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PARTIDO POPULAR CRISTIANO 
t l  D E R E C H O  1 0  D A  E l  T R A B A J O  

P P C  

SOLICITUD DE CHEQUES 

------ ------------------ 
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RNC: 401-509431 

PARTIDO POPULAR CRISTIANO 
E l  D E l E C H O  1 0  DA E l  l R R B A J B  

Fundado el b de Septiembre de 1981 

P C 11.27 de Febrero No. 273, Ens. Villa Consrsio. Distrito Nailonai.  R.D. Tel.: 809-412-1216 Fax: 809-132-3811 

Santo Domingo, D. N.- 
O 1 de septiembre de 2014 

Al: 

Asunto: Solicitud de Pago 

Distinguido Presidente: 

Pláceme dirigirme a usted con la finalidad de solicitarle el Pago de factura Anexa por 
compra de seis (6) Abanicos de Techo marca KDK con sus Globos y Accesorios para ser 
instalados en la Oficina Principal del PPC en Santo Domingo, según anexos. 

El monto total de la Factura asciende a: $12,252.00 y el cheque se hará a nombre de 
La Innovación.- 

Sin otro particular, se despide. 

Atentamente. 

Contadora 



3.Rf.x 86.00 
006303 
BOIBILLo LITEUAY %&JO 
ESPIRflL 73 LUZ BLRNCfl ----..-..___ ------_e C. O0 
Subtotal -----------_____ ------_ 
TOTAL 1,629.59 1,829.59 

Cheque 
CflHBIO 



COTlZAClON CVL-00016412 
FECHA PEDIDO: 01/09/14 
\ 

flotizador: LALMACENO2 
INNOVACION RNC : 101005831 VENDEDOR: VENTAS DIRECTAS 01 

CONDICIONES: CONTADO 
PARTIDO PPC VENCIMIENTO: 04109114 

DIRECCION: 
TENCION: TEL: (808) M14800 (Manogusyabo) I(809) 541-7487 (Kennedy) 

TU: (809) Slü-0903 (Luperon) 

SubTot Slltbis 
o. Cddigo Descripción Und Ctd. Precio Slltbis %Desc Desc. Aplic. ltbis Total ltbis lncl 

1 00101 0 ABANICO KDK 856XLM56LG TECHO 58' UN 3 3,025.42 0.00 9,076.26 1,633.73 10,709.99 

2 025720 GLOBO CG-101-WH CIPORTA GLOBO BLCO UN 3 
ACHATADO 

3 001293 KDK NlPLE ABANICO TECHO UN 3 

4 015227 80MBlLLO NLGORE N0027 BAJO CONSUM UN 3 
11W E27 ESPIRAL LUZ BLANCA 6011 

OBSERVACION 
PRECIOS VALIDOS POR 3 DlAS 

1 EMBORADO POR: 
Representante de ventas. 1 

Sub-Total RD$ 10,422.41 
Desc. RD$ 0.00 
ltbis RD$ 1,829.59 
T O T A L  RD$ U 0 9 J  

Página 1 
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PARTIDO POPULAR CRISTIANO A No 0 1 6 9  
fl R f R f C H i l  10 IA E l  IWAllrldl 

Cal14 10 No. 6, Urbanización Fernández, D.N., República Dominicana 
Tel.: 809-472-1 21 6 Fax: 809-732-3871 

RECIBO DE 
P P C  EGRESO 

< Fecha@.de O9 d& 

Hemos Entregado al Sr. (a): 

3b-3 - 
RD$: &,c 7q'. 3-f 

Por Concepto de: 
-L 

t277-7974 
7 

&&1- 

hZ3.J . +/ -L 4 , /rl ff- 4 @ P;. ,L 4 4  

Valor Entregado en: Efectivo Cheque d No 3623 Banco: by& 

Recibido Por: 
Cédula No,: 

Telbfono No.: Entregado Por: 



PARTIDO POPULAR CRISTIANO 
E L  O f R f C H O  1 0  DA El 1 B A B A J O  

SOLICITUD DE CHEQUES 
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PARTIM) POPULAR CRISTIANO 
E1 l f l fClO 10 11 11 11114J0 

Fundado el  6 de Septiembre de 1981 

P P C AY. 27 de Febrero No. 273. ínc.  Villa Consuelo. Mstiito N i c i o n i l ,  R.D. * al.: 809-112-1216 Ri: 809-732-3871 

Santo Domingo, D. N,- 
04 de septiembre de 2014.- 

Al: 

Asunto: Solicitud de Reembolso 

Ing. Héctor Rafael Peguero Méndez, 
Presidente Partido Popular Cristiano PPC 

Distinguido Presidente: 

Pláceme dirigirme a usted, con la finalidad de solicitarle el Reembolso de la(s) Factura(s) 
Anexa(s) por Compra de Detergentes y Artículos de Limpieza a ser utilizado en los 
locales del PPC. 

El Monto Total a Pagar es RD$6,074.30 el cheque se hará a nombre de Aurelio Pérex. 

Sin otro particular, se despide. 

Atentamente, 

z. /h&- OC RRO MA INEZ 
7 

Contadora 



m . .  

PRICESHART DOHIHICINR 
lu.  Charles Sunner 54 

Tel .  334-3333 1 334-3434 
Tera iI 7 

RNC 101801875 
RES DGII: 23-2009 DEL 06/ABRIL/2009 

COHPROBAHTE AUTORIZADO POR DEI 
04/09/2014 15:11:55 
NIF: 1005710000~4770 
NCF : Fi010010080100095243 
R#C: 401509431 
PFiRTIDO POPULRR CRISTIRNO __________--__----.-----------.-"------.---------------- 

FRCTURA PARR CREDITO FISCAL 
..--_--"-..-.----_-__-..--..--"-.---I--.-.------------ 

DESCRIPCIOH ITBIS WlLOR --.-..-----.--*--------.-..-----.--.-------------------- 

-v... ,.--.....- 
04/09/2014 15:11:55 
NIF: 1005710000~4770 
NCF : Fi010010080100095243 

~ ~ ~ ~ I ~ ~ l ~ $ ! L  r a r r r r r n  

DESCRIPCIC.. --.-..-----.--*--------.-..-----.--.-------------------- 
1.000 x 699.95 
877871 Toa1 1 as 
877871 106.77 699.95 
1.000 x 899.95 
400241 Toal las Ter 
400241 137.28 899.95 
1.000 x 459.95 
732578 BlosaZocina 
732578 
1.000 x 579.95 
175575 Pine Sol 
175575 
1.000 x 349.95 
746746 Jabon p/Bu 
746746 
1.000 x 184.95 
123604 I l a x  Clara 
123604 
1.000 x 479.95 
90296 Protec tor  
90296 
1.000 X 519.95 
172419 Fab Total  4 
172419 
1.000 x 511.95 
172419 Fab l o t a l  4 
172419 
1.000 x 289.95 
286751 H i s to l i n .La  
286751 
1.000 x 199.95 
179638 Brava Suape 
179638 
1.000 x 579.95 
958 Escoba 
958 
1.000 x 119.95 
208216 Escoba 8rau 
208216 
1.000 x 189.95 
116617 Suapes Atil 
116617 ------------------ 
Subtotal  
TOTBL 

Ta r j e ta  de Cred i to  
Visa 
CIlHBIO 

Total  I teos: 
Henber iR 





SOLICITUD DE CHEQUES 
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A PARTIDO POPULAR CRISTIANO 
El D f R E C H O  L O  D A  E L  l R A B A J D  
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PARTIDO POPULAR CRISTIANO 
El D E R E C H O  l l  D A  El lfABIdO 

Fundodo el  6 de Septiembre de 1981 

P a c Av. 27 de Febrero No. 273. Ens. Villa Coniueio. Distrito iiacionai. R.D. Tel.: 809-472-iíl tax: 809-732-3871 

Santo Domingo, D. N,- 
09 de septiembre de 2014.- 

Al: 

Asunto: Solicitud de Pago 

Distinguido Presidente: 

Pláceme dirigirme a usted, con la finalidad de solicitarle el Pago de Retenciones IR-17 
correspondiente al mes de Agosto, según doc. No. 348005592-5 Según Anexos.- 

El Monto Total a Pagar es RD$1,080.00. El cheque se hará a nombre de Colector de 
Impuestos Internos.. 

Sin otro particular, se despide. 

Atentamente, 

4 7 ~ 4 ~  
LIC. SOCO O MAR INEZ 

Contadora 
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Republica Dominicana 
MINISTERIO DE HACIENDA 
Dirección General de Impuestos Internos 
Fecha: 20 14/09/08 
Hora: 12:43 

Autorización de pago 

Número del Documento: 348005592-5 

Impuesto: 
R17 - OTRAS RETENCIONES Y 
RETRIB COM 
4-0 1-50943- 1 PARTIDO POPULAR 

RNC o CCdula: CRISTIANO 
Fecha Límite del Impuesto: 201 4/09/1 O 
Fecha de la Autorización: 201 4/09/08 
Periodo: 20 1408 
Fecha Límite de la Autorización: 2014/09/10 

TOTAL A CANCELAR: 

A55A44E2B79584F13DOCCDE4lSD59598S 





PARTIDO POPULAR CRISTIANO 
El OfRfCHO 1 0  D A  f l  l R A E A J O  

SOLICITUD DE CHEQUES 
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RNC 401-509431 

PARTIDO POPULAR CRISTIANO 
E l  I f I B E C P O  1 O  Q A  fl l l A B A J O  

fundodo el  6 de Septiembre de 1981 

P a c Av. 27 de Febwro No. 273,E~. YIIB C t n f ~ t l o .  Oltlrito Nacional. R.D. Tel.: 809-112-1216 RI: 808-132-1871 

Santo Domingo, D. N.- 
09 de septiembre de 2014.- 

Al: 

Asunto: 

Ing. Héctor Rafael Peguero Méndez, 
Presidente Partido Popular Cristiano PPC 

Solicitud de Pago 

Distinguido Presidente: 

Pláceme dirigirme a usted, con la finalidad de solicitarle el Pago de ITBIS Retenido a 
personas Físicas correspondiente al mes de Agosto 2014, según doc. No. 348005662-0 
Según Anexos.- 

El Monto Total a Pagar es RD$1,944.00. El cheque se hará a nombre de Colector de 
Impuestos Internos.- 

Sin otro particular, se despide. 

Atentamente, 

L I ~ .  SOCORRO M A R ~ ~ N E Z  
Contadora 
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PARTIDO POPULAR .tlSTIANO A f 1  UfAfClD 1 0  Ol El IRlBldB 
Cdle 10 No. 6. Urbaniracion FerMndez. D.N.. Reptiblica Doninicana No 0 2 0 2  

Tel.: 809-172-1 2 16. Fax: 809-732-3871 
P P C 

COMPROBANTE DE DESENBOLSO M CAJA CHICA2 Fecha: D ~ / o  Y / ,  
Yo: 1 o&5 

P 
Recibí RDE .- 

Cédula Serie Firma Administrador 

Firma Autorizada 

\ 



PARTIDO PWLPLAR JISTIANO 

' A \ 
d 

f l  PfIEGBB 10 6A f l  IQAlAJU 
Calle 10 No. 6: Urbanización Fernández. D.N.. República Dominicana No 0 2 0 4  ' 

Tel.: 809-472- 12 16 . Fa: 309-732-387 1 
P P C  

COMPROBANTE DE DESENBOLSO :E CAJA CHICA2 Fecha: & 8/0 Ph y 
Yo: RecibíRD$ 360-03 

Cédula Serie Firma Administrador 

Codificación 
Dr Cr 

Firma Autorizada 

\ ,- 
d 

- I TBI.&?? 6 / C  - C 7 ' ~ < 1  

La Alfombra Roja Restaurante 
Calidad, Precios Y Servicios CONDUCE 

CiMaria de Toledo No. 61 Villa Consuelo, R. D. 
Cels.: 8098295582 - 809488-7986 JI 1 

..... -.. .*-: .v..-..-. .... , -. .. . .. . . . , .-. .- . . <_ . ._..._ .. - , . . , . A , . . . . . . . . , . . . . . . .  -., ; : . . .  . . . ., . .. '- 'r 
i 

Fecha: ' 
/, ? L./ L /  

Bmbre: 
l f '  

.-A '1.6 3 - -?- 
' 

/ C',4z.L.c.'"f 
.+L..( ,,, 

[ & / (  ' <  

't 
.- -. - .  

Despacho: L. 
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A PARTIDO POPULAR CRISTIANO 
El D E R E C H O  1 0  D A  El T l A B A J í l  

P P C  

Fecha: z3 /' 91 /+ 
SOLICITUD DE CHEQUES 

1 Páguese a la orden de: 

l 
- 

La suma de: 

Pre ado por: P 



RNC: 401-509431 

A PARTIDO POPULAR CRISTIANO 
El l f l fCR0  10 81 f I  IPAlAJ0 

fundado el 6 de Septiembre da 1981 

P P C Av. 27 de febieio No. 273, Eni. Villa ~onsuelo, 0istiito Nacional, R.D. Ti;: 809-112-1216 Fai: 109-132-3871 

Santo Domingo, D. N.- 
23 de septiembre de 2014 

Al: 

Asunto: Solicitud de Pago 

Distinguido Presidente: 

Ing. Héctor Rafael Peguero Mé 
Presidente Partido Popular Cristi 

Pláceme dirigirme a usted con la finalidad de solicitarle el Pago de factura Anexa de 
energía elkctrica del Local Principal del partido PPC en Santo Domingo, Correspondiente 
al mes de septiembre 2014, según anexos. 

El monto total de la Factura asciende a: $11,133.60 y el cheque se hará a nombre de 
Edeeste.- 

Sin otro particular, se despide. 

Atentamente, 

A , .  
C. SO ORRO ARTINEZ 

Contadora 
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PARTIDO POPULAR CRISTIANO 
El D E R E C H O  1 0  DA E L  lRAEAJU 

SOLlClTOD DE CHEQUES 

Fecha: 23 /q /& 
Páguese a la orden de: f i 4 - ~ 0 &  
La suma de: ~=&+&ab 

RD$ e, /9+. 00 



-1DO POPULAR CRISTIANO 
El lflftll I I  Id ff 11A1Ad9 

Fundodo el  b d i  Srpt l rmbrs do 1981 

Av, 27 de Febrero No. 273, Enr. Vllla Consuelo, Oistflto Itacionsl, R.D. Tel.: 809.472-1216 Fax: 809-732-3871 

Santo Domingo, D. N.- 
23 de septiembre de 2014 

Al: 

Asunto: 

Ing. Héctor Rafael Peguero 
Presidente Partido Popular 

Solicitud de Pago 

Distinguido Presidente: 

Pláceme dirigirme a usted con la finalidad de solicitarle el Pago de factura Anexa por 
Pago Servicios de comunicación telefónica e intemet del Local principal del partido PPC 
en Santo Domingo, Correspondiente al mes de septiembre 2014, según anexos. 

El monto total de la Factura asciende a: $2,197.00 y el cheque se hará a nombre de 
Tricom.- 

Sin otro particular, se despide. 

Atentamente, 

Contadora 





F t l a n  da .%q J 
M Q ~  vtve Wnr 
!%A RNC I.PldP2525 

Cuenta: 
Telbfono: 

ID Cliente: ' ' 5370044 
Fecha de Factura: 12/09/20 14 
Fecha Entrega Factura: 1 5/09/2014 
No. Factura: CC201409121228263706 
NCF: A040010050100265144 
Página: 

P P C, PARTIDO POPULAR CRISTIANO 
AVE 27 DE FEBRERO #273 

EdU.CASSAN 
Villa Consuelo.VILLA CONSUELO 
SANTO DOMINGO, DISTRITO NACIONAL, R.D. 

RNC: 401 509431 
FACTURAS Q'Jk GENERAN CREDITO 

NEUYS-FERRErUsgiHOMW.COM 

RESUMEN DE FACTURACION co 

Descripción Cantidad Monto 
Balance Anterior 2,197.00 

Menos: 
Pagos R e a b d a c  - - - - - - - - - - - 4,#!37;80- 

Balance 0.00 
M&: 

Renta Servicios 1,690.00 
ITBlS 304.20 
Impuesto CDT 33.80 
ISC 1 69.00 

BALANCE PENDIENTE RD$ 2,197.00 
PAGAR ANTES DE: 26 de SEPTIEMBRE 2014 

Importante: Recuerda pagar en la fecha indicada, evitando así los cargos 
por atraso. 

de descuenta en ia renta por 
3 meses al completar tu 
Triple Play + Doble de 
velocidad de lnternet + Paquete 

Original 

- 

Ave. Lope de Vega #95, EnaNam, Santo Domingo, D.N. Td.809-476-4000/809-476-6000. www.frfcorn.net 

&Cómo desea pasar? ' 

Via Oficina Virtual: accediendo a 
www.hicom.net, con tu clave de seguridad. 
Para obtenerla. contbctenos. 

Vla Telef6nka: Llamando al (809)476-6000 .o 
al 1(809)200-8011 desde el interior sin 
cargos. Realiza tus pa de forma 
autom&tica las 24 horas d#a despues de 
insaibii tu larjeta Para os cbn asistencia 
eslamos disponibles de !%AM - 9:OOPM de 
L-S y domingos de 7:OOAM - 4:OOPNI. 

Tambibn puedes autorizar un Caro 
Automático mensual a tu tarjeta de crkdif, 
previamente Inscrita. 

Vla lnternet Banking del Banw Popular a 
Iraves de la phgina www.popularenlinea.com. 

Vla lntemet Banklng del Banco L d n  a travbs 
de la página www.le6n.wm.do y en la red de 
sucursales. 

Via Ea casa BHDIüankOWceriele AgillRed 
~ucuna?es a travbs de la pagina 
www.bhd.com.do. 

Vla IPago marcando '15W desde tu móvil 
GSM. 

Vla Asoc La Nadonal. en las sucursales 
8 : 1 5 ~ ~ - 4 ' : 3 0 ~ ~  de L-V Sabados 
9:AM:I:OOPM en Plazas ' Comemales 
horano extenJcio hasta las 9:OOPM. 
Te1.809-688-6631.- - - - - - - ---- 

Via Oficinas Comerciales: de 
8:OOAM-7:OOPM de L-V y sábados de 
8:30AM-1:OpPM. domin os - dlas feriados no 
laborable. ~isponibilldad9de Auto Caja en las 
Oficinas Lope de Vega y San Vicente de Paul. 

Estafetas de Pago más 
cercanas a usted 

(Pagos en Línea) 

FARMATEM 
CALLE MOCA ESO. TUNTI CACERES. VILLA 
JUANA 
Tel. 8095604 153 

FARMATEM 
CALLE MOCA #S6 ESO. TUNTl CACERES. VILLA 
JUANA 
Tel. 809-621-1666 

MC COMUNITEC HlPER UNO 
AVE.WARTE ESO. TENIENTE AMADO VILU 
FRANCISCA 
Tel. 649-333-7089 

Política de Crédito 
'Debes realizar tu pago antes de los 15 dias. 
a partir de la fecha de factura, para evitar 
prgw por atraso. 
El cargo por atraso es de un 3.98% sobre el 

yonto de la factura. 
De no realizar tu pago antes de los 45 dias. 

el servicio ser& suspendido. 
Para reesiablacer el se~ic io deberas pagar 
un cargo por reconexi6n y saldar el balance 
pendiente. 

- 'SCa k M l & e  neradata facbra3a ~ 

cuenta no ha sido saxda, pasará al Depto. 
Legal, lo ue implica la posible perdida del 
servicio o %el nQmero de servi90 y el pago de 
honorarios legales correspondientes. 

Límite de Crédito 
Los servicios telef6nlcos pospago poseen un 

Ilmite asi nado para consumo, cuando se 
exceda ck este valor los mismos sarhn 
suspendidos. 

Puedes consultar el monto Ilmite de crbdilo 
en cual uier Oficina Comercial o lamando al 
(809)471-6000 o al 1 (809)200-8011. 

Política de Reclamos 
El plazo para presentar un reclamo es de 30 

dias contados a partir de la facturad6n. 
'Las reclamaciones podrAn reaüzarse en 
cual uiera de nuestras oficinas o vía 
teief%nica al (809)476-6000 o al 
1 (809)200-8011 desde el interior sin car os. 
'La dec!si6n sobre el reclamo sera notilcada 
por escnto en un plazo no mayor da 30 dias. 
La lnterposki6n de un reclamo no exime al 

reclamante de su obligación de pegar los 
consumos no reclamados ni los servicios 
facturados con posterioridad al reclamo. 

~ 
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El IERftID 1 8  IA f l  lllBIdl 
Calle 10 No. 6, Urbanizaci6n Fernández, D.N., República Dominicana 

Tel.: 809-472-1 216 F a :  809-732-3871 
RECIBO DE 

P P C EORESO 

@?- Fecha - de /o 
m 1 3  Hemos Entregado al Sr. (a): v .  - ." 

- -  
La Cantidad da: y "LJ 2. / 

Cheque El/ No .3@6 Banco: K&&?~*M 

Entregado Por: 



PARTIDO POPULAR CRISTIANO 
E l  D E R E C H O  1 0  D A  E l  IAABAJO 

SOLICITUD DE CHEQUES 

&&gLA.4, 
reparado por: Aprobado por: 



* h m 5 A m , RNC. 401-509431 

A PARTIDO POPULAR CRISTIANO 
E 1  D E R E C H D  1 i? 01 E 1  lRA B l J D  

F u n d a d o  e l  6 d e  S e p t i e m b r e  d e  1 9 8 1  
--- - - . - - - -- - - - - 

P P C Av. 2 7  de Febrero  No 2 7 3 ,  Ens V i l la  Consuelo,  D i s t r i t o  N a c i o n a l ,  R.D * Tel  8 0 9 - 4 7 2 - 1 2 1 6  Fax: 8 0 9 - 7 3 2 - 3 8 7 1  

Santo Domingo, D. N,- 
07 de octubre de 2014.- 

Al: 

Asunto: 

Ing. Héetor Rafael Peguero ~ é n d L z ,  
Presidente Partido Popular 

Solicitud de Reposición 

Distinguido Presidente: 

Pláceme dirigirme a usted, con la finalidad de solicitarle La Reposición del Fondo de la 
Caja Chica del Comprobante No. 00204 al Comprobante No. 0218. 

El Monto Total a Pagar es RD$5,456.85 el cheque se hará a nombre de Ana Ferreras.- 

Sin otro particular, se despide. 

Atentamente, 

LI A+ .SOCO O MARTIN 
Contadora 



PARTIDO POPULAR CRISTIANO (PPC) 
REPOSlClON DE CAJA CHICA 

COMPROBANTE N.020410218 

Monto gastado 
Efectivo en caja 

Monto del Fondo 

PAGO DE TAXI POR TRABAJAR DE NOCHE EN LA OFICINA PRINCIPAL DEL PPC EL DIA 05/9/14 
COMPRA DE CENA AL PERSONAL QUE TRABAJO EN LA OFICINA PRINCIPAL EL DlAL 5/9/14 HASTA EN LA 
NOCHE. 
COMPRA DE ALMUERZO AL PERSONAL QUE TRABAJA EN LA OFICINA PRINCIPAL DEL PPC. 

Fecha 
08/09/2014 

08/09/2014 
09/09/2014 

09/09/2014 
10/0912014 
11/09/2014 
1 119P14 
13/09/2014: 

13/09/2014 
14/09/2014 
141091201 4 
14/09/M14 
17/09/2014 
17/09/2014 
18/09/2014 

Enc. Fondo Caja Chica 

RDS 5,456.85 
Rü$ 4,543.15 
RD$ 10,000.00 

Beneficiario 
SOCORRO MARTINEZ 

RICHI SANCHEZ 
SOCORRO MARTINEZ 

EUA BAEZ 
RICHI SANCHEZ 
RICHI SANCHEZ 
SOCORRO MARTINEZ 
SOCORRO MARTINEZ 
ANDREINA FERRERAS 
SOCORRO MARTINEZ 
SOCORRO MARTINEZ 
SOCORRO MARTINEZ 
SOCORRO MARTlNEi 
SOCORRO MARTINEZ 
SOCORRO MARTlNEZ 

V R R W U S I -  

No. 
204 

205 
206 

207 
206 
209 
21 O 
21 1 
21 2 
213 
21 4 
215 
,216 
217 

Valor 
150.00 

420.00 

800.00 

218 ,. 290 00 COMPRA DE REFRIGERIOS PARA EL PERSONAL QUE TRABAJA EN LA OFICINA DEL PPC 

\ 4SW9- PAGO TAXI POR TRABAJAR HASTA EN LA NOCHE EN LA OFICINA PRINCIPAL DEL PPC 
I , 

1,002.85 
944.00 
330.00 

150.00 
245.00 
30.00 
320.00 
150.00 

160.00 
165.00 
150.00 

COMPRA DE MATERIALES COMESTIBLES Y DESECHECHABLES PARA USO DE LA OFICINA PRINCIPAL DEL PPC 
COMPRA DE (4) RESMAS DE PAPEL PARA USO DE LA OFICINA PRINCIPAL DEL PPC 
COMPRA DE CENA PERSONAL QUE TRABAJA EN LA OFICINA PRINCIPAL DEL PPC HASTA EN LA NOCHE 
PAGO TAXI POR TRANSPORTE PARA HACER DILIGENCIAS DEL PPC 
COMPRA DE ALMUERZO AL PERSONAL QUE TRABAJA EN LA OFICINA PRINCIPAL DEL PPC. 
COMPRA DE AGUA PARA USO DE LA OFICINA PRINCIPAL DEL PPC 
COMPRA DE ALMUERZO AL PERSONAL QUE TRABAJA EN LA OFICINA PRINCIPAL DEL PPC. 

PAGO TAXI POR TRABAJAR DE NOCHE EN LA OFICINA PRINCIPAL DEL PPC 
COMPRA DE UN ALMUERZO PERSONAL QUE TRABAJA EN LA OFICINA DEL PPC 
COMPRA DE REFRIGERIOS PARA EL PERSONAL QUE TRABAJA EN LA OFICINA DEL PPC 
PAGO DE TAXI POR TRABAJAR DE NOCHE EN LA OFICINA PRINCIPAL DEL PPC 



CUADRE DEL FONDO AL 18/09/2014 

FECHA 
08/09/2014 
08/09/2014 
09/09/2014 
09/09/2014 
10/09/2014 
11/09/2014 
11/09/2014 

13/09/2014 
13/09/2014 
14/09/2014 
14/09/2014 
14/09/2014 
17/09/2014 
17/09/2014 
18/09/2014 
CUADRE 2 
EFECTIVO 

SU B-TOTAL 
FONDO 

DIF 

VALOR 
150.00 
420.00 
800.00 

1,002.85 
944.00 
330.00 
150.00 
245.00 
30.00 
320.00 
150.00 
160.00 
165.00 
150.00 
440.00 



PARTIDO POPULAR CRISTIANO (PPC) 
DESGLOZE CHEQUE NO. 3629 DEL 07/10/2014 

FECHA NOMBRE DE LA CUENTA 
08/09/2014 TRANSPORTE 
08/09/2014 ALIMENTO Y ALMUERZO 
09/09/2014 ALIMENTO Y ALMUERZO 
09/09/2014 GASTOS VARIOS 
10/09/2014 GASTOS MATERIALES DE OFIC. 
11/09/2014 ALIMENTO Y ALMUERZO 
11/09/2014 TRANSPORTE 
13/09/2014 ALIMENTO Y ALMUERZO 
13/09/2014 REFRIGERIO 
14/09/2014 ALIMENTO Y ALMUERZO 
14/09/2014 TRANSPORTE 
14/09/2014 ALIMENTO Y ALMUERZO 
17/09/2014 REFRIGERIO 
17/09/2014 TRANSPORTE 
18/09/2014 ALIMENTO Y ALMUERZO 
17/09/2014 TRANSPORTE 

RESUMEN 
TRANSPORTE 
ALIMENTO Y ALMUERZO 
REFRIGERIO 
GASTOS MATERIALES DE OFIC. 
GASTOS VARIOS 

NO. DE CUENTA 
5101020105 
5101020218 
5101020218 
5101020250 
5101020221 
5101020218 
5101020105 
5101020218 
5101020219 
5101020218 
5101020105 
5101020218 

5101020219 
5101020105 
5101020218 
5101020105 

VALOR 
150.00 
420.00 
800.00 

1,002.85 
944.00 
330.00 
150.00 
245.00 
30.00 
320.00 
150.00 
160.00 

165.00 
150.00 
290.00 

5101020105 750.00 
5101020218 2,565.00 - 
5101020219 195.00 
5101020221 944.00 4- 

5101020250 1,002.85 .- 

TOTAL 5,456.85 



P P C  
COMPROBANTE DE DESENBOLSO DE CAJA CHICA 2 Fecha: , 

Yo: C (MS'bLb 'w \ -ch., Recibí RD$ 15-0 -' 3 
V 

(, o /  #() UT/Q~.~ , -U 
CBdula Serie Firma Administrador 

Codificación 
Dr. Cr. 

Firma Autorizada A . 5-101 O t c i 7  ~5 

Av. ~ X ~ r e c o  V Centenario, Edif. 5, Apto. 5-A 
Santo Domingo, R.D. Tels.: 809-333-2000 809-274-0000 

He recibido de: s?c¿ J$? 120 + .  

La suma de: 

Por concepto: 



PARTIDO L PULAR CRISTIANO 
f 1 . 5 t n t C W B  ! U  bA E l  IRAllJB 

Calle 10 No. 6. Urbanizacion Fernandez. D.N.. Republica Dominicana No - 0 2 0 5  
Tel.: 809-172-i216 Fa: $69-732-3871 

P P C 
COMPROBANTE DE DESEHOLSO DE CAJA CHICA 2 Fecha: 

Yo: Y / P 
Recibi RD$ 

7 

Recibido Conforme 

d 9 o o o o  6 9  W-d 
Cédula Serie Firma Administrador 

Codificaci6n 

Firma Autorizada 

\ 

EXPRESO SUAN MRRTIN e 

COMIDA CHINA Y CRIOLLA - --- - 
h.+ San Martin No. 54, Santo Domingo, R. D, 

Tel.: 809-333-9921 

FACTURA 

Vendiao a. - - 
Dirección: _ I ' - 



PULAR CRISTIANO 
rl lf[fC!l 1l 41 fl II1lAJb 

Tel 809-472- i 2 16 Fa 309-732-3871 
N" 0 2 0 6  

4 COMPROBANTE DE DESENBOLSj DE CAJA CHICA 2 Fecha: (19h 9 L - ,  f 

Recibí RD$ Jh26) *O 
\ f 

4 + 
4 

2 

i 

!. -. ~irrna&dar~ado(a) Fondo 

?. &I - -O-LCT) ,~~&  Q 

CBdula Sene . - Firma Administrador 
1 ,* 

_-- Codificacdn 

Firma Autorizada 
.5-/ 0 7  O L 6  Z/ f 

</ 



09/09/2014 14: 14 
NO VENTA NRO.: 80001281 

1 e** COPIA **. 
Barra Pavan 

Ca l le  30 de HarZo,No. 140 
Tel: 889 689 6654/ 1902 

Comercial Pavan -~ ~- - .~~-  ~~ ~~.~ 

RNC 101108053 
RES D G I I  :68-2013 DEL: 28/06/2813 
COWPROBANTE AUTORIZADO POR D G I  1 

NCF A010010010108828474 
NIF 9000560000015684 
RNC: r181509931 
RPON SOCIAL: 
PARTIDO POPULAR CRISTIANO 
- - - - - - - - - - - . - - - - -  

FACTURA PARA CREDITO FISCAL - - - - - - - - - - - - - - - -  
DESCRIPCION VALOR - - - - - - - - - - - - - - - -  
5.00 x 100.00 
Jamon Queso 5ee. 0 0 ~  
1180 x 45.88 
Lechoza Nat 45,888 
lo00 X 45.00 
Lechoza Nat 45 e 886 
le08 X 75180 
Lechoza K 75.00B 
le80 X 75,00 
Zapote K 75.008 
1.00 X 60.80 
Liiaon Nat 60.000 - - - - - - - - - - - - - - - -  
TOTAL 
EFECTIVO - - - - - . - - - - - - - - - -  
ITEH B GRAVADOS CON 18.002 ITBIS 

ITBIS (18,002) 
SUBTOTAL ITBIS 

- - - - - - - - - - - - - - - -  
NIF 9000560800015684 
900056 CAJERO02 VI. 041 



,- 

Y 
r Firma Administrador 

9 
Firma Autorizada 

1 



SUPER POLA 
AV. LOPE DE VEGA (809 1 566 8647 

GRUPO RAMOS, S. A. 
RNC 101 796822 
Res DGII : 02-2009 Del : 02/02/2009 

AUTORIZADO POR DGII 
09/09/14 08:38:41 

a .'. . ' ? .  , 
i r . ,  

NIF:1500220000368156 NCF:A010010031500061494 
RNC: 401509431 
PARTIDO POPULAR CRISTIANO 

* -------e- 

FACTURA PARA CREOITO FISCAL "--- -. 
DESCRIPCION ITBIS VALOR - - - - - - .- - - - - - - - . - - - - . . . . . - - . . - . - - . .. .- . - . . - - - - - - 

ENV PLAST HER 1 ,8L 56.44 370.00 12 
ABARROTES 
074832500003 
CAFE MOLIDO 16 O2 17.34 175.00 14 
DESCUENTO ITEM 
PRECIO ESPECIAL 1.59- 16.00-14 
7441 O081 2599 
SERVILLETA 200/1 d 15.25 99.95 12 
7461 01 308902 
RZUCAR CRE 2250 G 9.90 99.35 14 
00991 7692258 
JAB DEEP CLE 3PACK 14.48 94.95 12 
003600038568 
COTTONELLE ULTRA 27.31 179.00 12 

TOTAL A PAGAR 139.13 1,002.85 
TARJETA DE DEBfTO 
VISA 1,002.85 

ELIA fi BREZ DIRZ 2500021 85666 
TOTAL DE DESCUENTO PROMO 16.00- 

NUMERO ARTICULOS VENDIDOS = 7 
9/09/14 08:43 2104 14 0019 2140 

ESTA COMPRA LES SUMA 10 PUNTOS A 
SU BALANCE. SU NUEVO TOTAL ES DE 625 

PUNTOS ACUMULADOS. 

I tems 12 18.00% I T B I S ,  14 11.00% ITBIS.  
-----.---.----.u----- 

Le btendlo : ANGIOLINA HARTINEZ 

VALORAMOS SU PREFERENCIA 
ELIA A. BAEZ DIRZ 

CONSULTE NUESTRA POLITICA DE CAMBIOS 
Y DEVOLUCIONES EN SERVICIO AL CLIENTE 

O EN WWW.SUPEljPOLA.COM 

GRQCIAS POR SU COMPRA. VUELVA PRONTO 
. . .. - - -  .. .. ........ - - - -  - 

NIF: 1500220000368156 
TRANSRCCION NRO. : 0000652462 VOD 
IDMA150022 150022 -. 
'l.!) 



PARTID( OPULAR CRISTIANO A tdIE&WR lff IA El lRllld8 
Caüe 10 No. 6. Urbanizaoon Ferndndez. D.N., RepúMica Dominicana 

Tel. 809--172-12 16 . Fw 509-732-387 1 

NO 0 2 0 8  
P P C  

COMPROBANTE@ DESENBOLSO DE CAJA CHICA 2 Fecha: /o/& Y [i S 
Yo: Recibí RD$ 9 9 %  

Cédula Serie Firma Administrador 

------- 
F i n a  Autorizada 

- 

5 / 0 1  0 2 0 z  z/ A 

-- -- - - .. - . - . - . . . - - . .- - .- - - . . V 

GOMPROBAF. 'ISCAL 
FACTUF~A CCN WOR FISCAL 

NCF: PO1 001 001 0 1  i 8797813 
~ ~ ~ - .  

: ..< .:,-lp<Tc 

Tctai Graban- 



- w; 
* 

P A R T ~ O  f i u u u i  CRISTIANO 
El E C R f P U U  1 0  $ A  f l  lRAlAJS 

Calk 10 No. 6. Urbanizacion Ferndndez. D.N.. Republica Dominicana 
Tel.. 809-172-1 21 6 Fa: 809-732-3871 

NO 0 2 0 9  
P P C  

COMPROBANTE DEJESENBOLSO DE CAJA CHICA 2 Fecha: 

Yo: I Recibí RD$ 3 
AY 

**- 
Recibido 6nforme 

Lh-7- 
Firma Encargado(a) Fondo - 

d T r o o m 6 ' ~  m 
* - 

CBdula 
- 

Serie Firma Administrador 

Firma Autorizada 



Barra Pavan 
Calle 30 de Harzo,No. 148 
Tel: 809 689 6654/ 1982 

Comercial Pavan 
RNC 181108853 
RES DGII:68-2813 DEL: 28/06/2813 
COMPROBANTE AUTORIZADO POR DGI 1 
11/09/2014 19: i15 

NCF A010010910188020581 
NIF 908Q560800011717 
RNC: 481509431 
RAZON SOCIAL: 
PARTIDO POPULAR CRISTIANO - - - - - - - - - - - - - - - -  

FACTURA PARA CREDITO FISCAL 
- - - m - - - - - - - - - - - -  

DESCRIPCION VILOR 
- - - - m - - - - - - - - - - -  

1.88 x 180.00 
Jaon Queso iee.eee 
1.00 X 188.00 
Jagon üueso 180.08B 
1.09 x 45.00 
Lechoza Nat 45,088 
1.90 % 85.88 
Granadillo K 85,008 - - . . - - - - - - - - - - - - -  
TOTAL 338.80 
EFECTIVO 338.08 

ITEW 0 GRAVADOS CON 18,002 ITBIS 

ITBIS (18.889) 50.34 
SUBTOTAL ITBIS 50.34 



b \ L  
'calle 10 M. 6, Urúanizactón Fernlnda D.N.. RpÚblka Drniniwna 

Tel.: 809-472-121 6 Fa: 309-732-3871 

COMPROBANTE DE DESENBOLSO DE @A CHICA 2 Fecha: fL¿!&&- 
d. / Recibí RDS /*jí5 ' , Yo* A 

Cédula Serie Firma Administrador 

Finna Autorizada 

i A& d.?"/// CO- 20 a 
Av. Expreso V Centenarlo, Edif. 5, Apto. 5-A 

, Santo Domingo, R.D. Tels.: 809-333-2000 809-274-0000 
1 I i 

He recibido de: - 
1 La suma de: .* I I 

¡ Por concepto: 
! 54..01.=, 
l O U )  os J l  I 



PARTIDO PO JLAR CRISTIANO A f4 DflfCno'  LO bl f l  IRAlAJU 
Calle 10 No. 6. Urbanizacion Ferdndez. D.N., Republica Dominicana 

N 0 0 2 ~ 1  
Tel.: 809-172-1 2 16 F a :  569-732-3871 

P P C  
COMPROBANTE DE DESENBOLSO DE CAJA CHICA 2 Fecha: I ? / D ? / / I  

Yo: , Recibí RD$ &Py<. U 0 

@o/- a 7 x l b ' ~ b - O  0d5, 
Cédula Serie -E.&P Firma Administrador 

+ i  
C 

Codificación 
Dr. 1 Cr. 

ppppp- 

-- --- 

---- 

Firma Autorizada \ 1 ) 
\ . 5 L C f  0 z c ' Z f  k 

- - - -  - 
COMIDA CHINA Y CRIOLLA 

~- - --- - 
Av. San Martin No. 54, Santo Domingo, R. D. 

Tel.: 809-333-9921 . 

FACTURA 
Fecha: 

Direccibn: 



PARTIDO PG JLAR CRISTIANO A \ 

r l ,  e~irsüa.lo o]  r l  IRnrnde 
Calle 10 No. 6, Urbanización Ferdndez. D.N., República Dominicana No 0 2 1 2  

Tel.: 309-472-1 2 16 . F a :  509-732-387 1 
P P D  

COMPROBANTE DE DESENBOLW DE CAJA CHICA 2 Fecha: f 3 /c) q& 
I 1 Yo: Recibí RD$ 5 0 NQ -z\ 

/ 

m - - .  

CI Bamhoni -16 Casi E8q. 27 
& Febrero, Sto. Dgo. D. N, 

Todo el Di8 y parte de la Noche 
Servicio a Domiclllo 

"do2 -2¿/.~);t3 -2 
CBdula Serie Firma Administrador 

Codificación 

DIRECCION. 

CONDICIONES: TEL.: 

Dr. 

Firma Autorizada 

Pul 8 IUMT 1 D E S C R l P C l O N  1 1 TOTAL 

Cr. 

SFRVlClO A DOMICILIO 809-333-5764 

\ w J - 1 1 ~ 7 1 # 7 ~ 0 ~ /  7 d 



Tel.. 809-172- 12 16 Far 309-732-387 1 
C P C  

COMPROBANTE DE DESENBOLSO DE CAJA CHICA 2 

70 i 9 - 4 A - Q ~  m,-, .- / 

Yo: Recibí RD$ 

C6dula Firma Administrador 



Ir- . . 
C .  

Barra Pavan 
Cal le  38 de Harzo,No, 140 
181: 809 689 6654/ 1982 

Comercial Pavan 
RNC 101108053 
RES D G I I  :68-2013 DEL: 28/86/2013 
COMPROBANTE AUTORIZADO POR D G I I  
14/09/2014 13:03 

NCF A010010010100020541 
NIF 9000560000028668 
RNC: 401509431 
RAZON SOCIAL: 
PARTIDOPOPULAR CRISTIANO - - - - - - - - - - - - - - - -  

FACTURA PARA CREOITO FISCAL ' 

- - - - - - - - - - m - . - - -  

DESCRIPCION VALOR 

1.80 x 100.00 
Janion Oueso 100.006 
1 ~ 0 0  x iee,ee 
Jaaon Queso 100.00B 
1,00 x 75.08 
Zapote K 75.08B 
1.00 x 45.00 
Lechoza Nat 45.008 - - - - - - - - - - - - - - - -  
TOTAL 320,00 
EFECTIVO 580,80 
CAHBIO 180,00 - - - - - - - - - - - - - - - -  
ITEM B GRAVADOS CON 18.00% ITBIS 

1101s (18.003) 
SUBTOTAL ITBIS 

NIF 9000560000820660 
900056 CAJERO82 V I .  047 
II 



PARTIDO r .- .,PULAR CRISTIANO -A -.' 
f l  IfIfCRU l b  11 f 1  IlllldR 

Calle 10 No. 6,  Urbanizacion Fernández. D.N.. Republica Dominicana No 0 2 1 4  
Tel.: 509-472-121 6 F a :  509-732-3871 

P P C 
COMPROBANTE DE DESENBOL DE CAJA CHICA 2 P Fecha: / Q G ~ Y  

1 
Y 

Recibí RD$ 1-a 6 / .Yo: 

/t Zd - o 
CBdula Serie 

&I(p.La &"/// COICI~ )O d 1  

Av. Expreso V Centenario, Edif. 5, Apto. 5-A 
Santo Domingo, R.D. Tels.: 809-333-2000 809-274-0000 

He recibido de: @ I I 
La suma de: 

Por concepto: ; c- . - 



PARTIDWOPULAR CRISTIANO -A - C 

fI OflfCnl 18 16 f i  11111J8 
Calle IO No 6, Urbanizacion Fernández. D.N., República Dominic~iia 

N o  0 2 1 5  
Tel 809-472- 12 16 Fdx SO9-732-387 1 

P P C  
COMPROBANTE DE DESENBOLSO DE CAJA CHICA 2 Fecha: / C/ / C> 9 / / Y 

Recibí RD$ 

fioi - ,ri )&la LL .--o 
Cédula Serie Firma Administrador 

Firma Autorizada o #le' ' 
\ 

E x p r ~ o  La Delicia, 
COMIDA CRIOLLA Y POLLO AL CARBON 
Av. San Martln No 68, Don Bosco Cel.:829-848-8888 

FACTURA 829-542-2388, Santo Domingo, Rep D 

Nombre: 
Fecha &ir, Tr ([ 

Condiciones: 

RECIBO CONFORME 

&76/0Zo L 1 f 



PARTIDO POPULAR CRISTIANO A fl JfIfCBU 19 11 f1 IRAIIdB 
Calle 10 No. 6, Urbanizacien krnández. D.N., Repiibiiia Dominicana 

Tel.: 809-172- 12 16 Fz: 809-732-3871 
P P C  

COMPROBANTE DE DESENBOLSO DE CAJA CHICA 2 Fecha: ./Fld Y& 
Yo: Recibí RD$ &Y - 

Recib o Confo 

CBdula Serie 

Firma Encargado(a) Fondo 

, Firma Administrador 

Codificaci6n 
Dr. Cr. 

Firma Autorizada 

\ 

Colmado LLECSecren 
v H t b . d . ~ F - ~ C o n l a y . J o m P ~  U#, 

CI Bamhona a 1 6  Carl Eaq. 27 
da Fsbnro, Sto. Duo. D. N. 

,a Todo el Dla y parte de la Noche 

CLIENTE: 

DIRECCION: 
Y 1 

CONDICIONES: TEL.: 



PARTIDQ PO 'LAR CRISTIANO 

, 
f I  Ifb[eba?O P A  fl IRAllJd 

Calle IDNO. 6. Urbanizacion Ferndndez. D N., RepUblica Dominicana N" b-&I-7 
Te1 809-472-121 6 Fax 809-732-3871 

P P C 
COMPROBANTE DE DESENBOLSO DE CAJA CHICA 2 Fecha. l.&?.& 

Yo: 
I 

Recibí RD$ ~4'  
U i 

Por concepto de: +A& B. . o l ~  4k-i- 
*- 

,&\\,fin C r -, 
\ 

~e&ido Conford ~ i r m w a d o ( a )  Fondo 
06 1-o'M3v Lb 10 

Cédula  Serie Firma Administrador 

Firma Autorizada 

\ -. 

RNC: 1-30-52889-6 

He recibido de: seco 42 / 2 U  H - 
La suma de: 

Por concepto: _- 

RD$ a Unidad Taxista 
\ 



PARTIDO POPULAR CRISTIANO A f C  IECfClb 1 0  U1 11 TlHlJU 
Calle 10 No. 6. Urbanizacion Fernández. D.N., República Dominicana 

NO O218 
Tel.: 509-172- 12 16 Fux: 909-732-3871 

P P C 
COMPROBANTE DE DESENBOLSO DE CAJA CHICA 2 Fecha: / K/C // C/ 

Recibí RD$ -4 Yo= 
-- 

Por concepto de: c ,c )cu  
3-- L. \, 

/7 
r 

Y Recibido C&forme, ~irhx&dcar~ado(a) Fondo 
. . - UbC/r,) b/a 

Cédula Serie Firma Administrador 

Cod~ficación 

Firma Autorizada 

A 6  &Y./// Ca- 2. u 
Av. Expreso V Centenario, Edlf. 5, Apto. 5-A 

I Santo Domingo, R.D. Tels.: 809-333-2000 809-274-0000 

, 1 He recibido de: Soc-e e@ o Ji 
! I l 1 La suma de: I I 

1 Por concepto: i .G I .I 



Barra Pavan 
Cal le  30 de Harzo,No, 140 

Tel: 809 689 6654/ 1902 
Comercial Pavan 

RNC 101108853 
RES DGI 1 :68-2013 DEL:20/06/2013 
COMPROBANTE AUTORIZADO POR DGII 
18/09/2014 20: 10 

NCF A010010010100820605 
NIF 9000560000024795 
RNC: 401509431 
RAZON SOCIAL: 
PARTIDO POPULAR CRISTIANO 

FACTURA PARA CREDITO FISCAL 

DESCRIPCION VALOR 
- - - - - m - - - - . - - - - -  

1.00 x 100.00 
Jamon Oueso 100.00B 
1.00 X 100n00 
Jmon ~ u e s o  108. 006 
1.00 x 45.08 
Lechoza Nat 45,006 
1.00 x 45.00 
Pipa Nat 45.006 
- - m - - - - - - - - - - - - -  

TOTK 290.00 
EFECT 1 VO z,eee,ee 
CAMBIO 1,710.00 
m - - - - - - - - - - - - - - -  

ITEH B GRAVADOS CON 18.802 ITBIS 

ITBIS (18.002) 
SUBTOTAL ITBIS 

- - - - - - - - - - - - - - - -  
NIF 9000560000024795 
900056 CAJERO03 V I .  047 
II 





SOLICITUD DE CHEQUES 

Fecha: L Z l / O / f  

Pfeparado por: 
WJ 

I 

( 
' . \ 

A 
I 

PARTIDO POPULAR CRISTIANO 
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Pdguese a la orden de: //z~i&LC 
La suma de: & /@+a 
(" o@ /" /@og y RD$ 2, /y? 4%' 
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Aprobado por: 



RNC: 401-509431 

A PARTIDO POPULAR CRISTIANO 
f l  I fREtHI lB D A  f l  lllBAJO 

Fundado e l  6 de Septiembre de 1981 

P a c Av. 27 de Febrero No. 273, fns. VIIIa COISI~~P, Dlstrlto Nacional. R.D. @ Tel.: 809-172-1216 l i x :  809-132-3871 

Santo Domingo, D. N.- 
22 de octubre de 2014 

Al: 

Asunto: Solicitud de Pago 

Distinguido Presidente: 

Pláceme dirigirme a usted con la finalidad de solicitarle el Pago de factura Anexa por 
Pago Servicios de comunicación telefónica e internet del Local principal del partido PPC 
en Santo Domingo, Correspondiente al mes de octubre 2014, según anexos. 

El monto total de la Factura asciende a: $2,197.00 y el cheque se hará a nombre de 
Tricom.- 

Sin otro particular, se despide. 

Atentamente, 

-*- 
LIc.SOC0 OMAR EZ 

Contadora 



Fi 1am do rX)U( 
Mdia4EIviuemt$r 

TR IMM. SA RNC 14 ldO2Sld 

P P C, PARTIDO POPULAR CR 
AVE 27 DE FEBRERO #273 
EdM.CASSAN 
\li¡la con&ek.vi~LA CONSUELO 
SANTO DOMINGO, DISTRITO NACIONAL. R.O. 

Cuenta: 79761 59 
Teléfono: (809)195-8456 
ID Cliente: 5370044 
Fecha de Factura: 1211 01201 4 
Fecha Entrega Factura: 1 511 01201 4 
No. Factura: CC201410121228650907 
NCF: A040010050100267592 
Página: 1 

IISTIANO 

RNC: 401509431 
FACTURAS QUE GENERAN CRLDITO 

RESUMEN DE FACTURACION c0 

Descripción Cantidad Monto 
Balance Anterior 2,197.00 

Menos: 
Pagos Realizados 2,197.00 

Balance 0.00 
MBs: 

Renta Servicios 1,690.00 
ITBlS 304.20 
Impuesto CDT 33.80 
ISC 169.00 

BALANCE PENDIENTE RD$ 2,197.00 
PAGAR ANTES DE: 26 de OCTUBRE 2014 

Importante: Recuerda pagar en la fecha indicada, evitando asl los cargos 
por atraso. 

&Cómo desea pagar? 
Vla Oflcina Virtual: accedipndo a 
w.tricom.net. con tu clave de seguridad. ' 
Para obtenerla, conláctenos. 

Tarnbid puedes autorizar un Car o 
Aut~,m&!%~~ew~;! S iu tarjeia de i ~ 8 0  
Via lnternet Benking del Banca Popular a 
Iraves de la phglna www.popularen1inea.com. 

Via lniernet Banking del Banco Le6n a travds 
de la p& ina www.le6n.wm.do y en la red de 
sucursa18s. 

Via Bencasa BHDBankOfficefrele AgiVqed 
Suwrsales a travds de la pagina 
www.bhd.wm.do. 

g ~ ~ p g o  marcando '150# desde tu m6vil 

Vi Asoc. La Neclonei, en las sucursaes 
8:?5AM-4:30~~ ,.id, cog2d",: 

hasla las 9:OOPM. 

Vía Oficinas Comerciales: de 
8:WAM-7:OOPM de L-V y shbados de 
8:30AM-1:OOPM. dpmin os - dlas femdos no 
laborable ~isponlbilldacfde Auto Caja en las 
Oficinas iope de Vega y San Vicente de Paul. 

Estafetas de Pago más 
cercanas a usted 

(Pagos en Línea) 

FARMATEM 
CALLE MOCA ESQ. W N i i  CACERES. V I W  
JUANA 
Tel. 8096804169 

FARMATEM 
CALLE MOCA U56 ESO. TUNTl CACERES. V I U  
JUANA 
Tel. 8W-821-1666 

MC COMUNVEC HIPER UNO 
AVEDUARTE ESO.TENIENTE AMADO VlUA 
FRANCISCA 
Tel. 809-333-7089 

Política de Cr6dIto 
'Debes reaHzar lu pago antes de los 15 dias. 
a parilr de la fecha de factura, para evitar 
cargos por atraso. 

por atraso es de un 3.98% sobre el 
la factura. 

De no realizar tu pago antes de los 45 dias. 
el servlclo ser& suspendido. 
Para reestablecer el servido deberás pagar 
un cargo par reconexion y saldar el balance 
pendiente. 
SI a los 90 dlas de enerade la factura, la 

menta no ha sldo salaada, pasad al.Depto. 
Legal. lo ue Implica la posible perdida del 
servicio o !el nQmero de servicio y el pago de 
honorarios legales wrrespondlentes. 

Límite de Crédito 
Los servlclw telef6niws pospago poseen un 

limlte asi nado para consumo, cuando se 
exceda de este valor los mismos serhn 
ppendldos. 

Puedes consultar el monto llmite de &ito 
en cual uler Ofdna Comercial o llamando al 
(809)47~-6000 o al 1 (800)200-8011. 

Política de Reclamos 
El plazo para presentar un reclamo es de 30 

dlas contados a parür de la facturaci6n. 
'Las reclamaolones poddn realzarse en 
cualquiera de nuestras oflcinas o vía 
telof6nlca al (809)476-6000 o al 
1 (809)200-8011 desde el Interior sin car 
'La decisi6n sobre el redamo ser* n o g ~ a  
por emito en un piazo no mayor de 30 dias. 
La Inlerposlci6n de un redarno no exlme al 

reclamante de so obllgacl6n de pagar los 
consumos no reclamados nl los servicios 
facturados w n  posterioridad al reclamo. 

Original 
Ave. Lope de Vega #95, Ms.Naco, Santo Domhgo, D.N. TeL809-476-4000/809-478-6000. www.trlcom.net 



OFIC 

7976159 8091?58456 1 

TRICOH 
RECIBO üE PAGO 

RNC : l"Bci -50252-05 
'. - 

NUKRO RECIBO : 77 Sec: 82062440 
L .  t. 
-$ 

FECHA PAGO : 23/1Bf2Od4 ~l.:02kIJdj c ' 
MJh : 64-JOHANNA ALBEHll h. L 

' DV ' OFICIHA 
I 

: OFICINA COHERCIAL LOPE D 

------------.-----m""-------------"-..-- 

i CONCEPTO CANT. HOHTO $ 
'--Ycrr-ir-------"-i^iil-----------"------.. -.. 

: PAGO/ FACTURA 1 2,197.00 
1 8081958456 F P E, PARTEDO POPULAR GKISTI 
i 1 

1 1 --------------------------------------- 
FORHA PAGO nair~a s 
-----.-------------------"---------"-"""- 
CHEOUE 2,197.00 

2litt8t?MLtL Aproh.: 3b30 

TOTAL Ff%/aiIO- $ r  2,l'iP.M 
TOTAL ITBIG 2: 395.46 

; Pagas en linea y teotro de atencian al 
' cl iente 804-476-6000 y i-809-200-8011 

Puntas de paga qearraitos: 
HELCMGH ~FCSA,HA.~&CLRITA) 

Conoce mar 
acmsand@ 

1 wau.tricor 
\Q '.- 

. Oracias par ~ 3 %  





PARTIDO POPULAR CRISTIANO 
E l  U f R f C H 0  1 0  D A  E l  l R A l A J D  
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P P C  

PARTIDO POPULAR CRISTIANO 
E l  D f R l C H O  1 0  D A  f l  T R A B A J O  

Fundado e l  6 d e  S e p t i e m b r e  d e  1981 

Av. 27 de Febrero No. 273, Ens. Vi l la Consuelo, D i s t r i t o  Nacional, R.D. Tel.: 809-472-1216 e Fax: 809-732-3871 

Santo Domingo, R.D. 
23 de Octubre del 2014.- 

Al: 

Asunto: 

Ing. Hdctor Rafael Peguero Méndez, 
Presidente del Partido Popular Cristiano PPC 

Solicitud de Ayuda Económica 

Distinguido Presidente: 

Pláceme dirigirme a usted, con la finalidad de solicitarle el pago de la factura 
anexa correspondiente al pago por reparación de inversor de 3.5 kilos de 24 
voltios en la potencia cambio de transistores y tarjeta, del partido PPC ubicado 
en la 27 de febrero #273, según anexos.- 

El monto total asciende a: RD$5,310. y el cheque se hará a nombre de SM 
Talleres y Electrónica, SRL.- 

Sin otro particular, se despide. 

Atentamente, 

Contadora 
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PARTIDO POPULAR CRISTIANO 
l l  D E R E C H O  1 0  O A  E l  T R A B A J O  

SOLICITUD DE CHEQUES 

Fecha: 78---/d. 7 d U  
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La suma de: 
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RNC: 401-509431 ' 

PARTIDO POPULAR CRISTIANO 
E l  D E I f C X 0  1 0  O A  E l  l R A B l d 0  

L Fundodo e l  6 d e  Sept iembre  de 1981  
L 

U Av. 27 de Febrero No. 273, Ens. Villa Consuelo, Distrito Nacional, R.O. Tel.: 809472-1216 Fax: 809-732-3871 

Santo Domingo, D. N.- 
28 de octubre de 2014 

Al: 

Asunto: Solicitud de Pago 

Ing. Héctor Rafael Peguero Méndez, 
Presidente Partido Popular Cristiano 

Distinguido Presidente: 

Pláceme dirigirme a usted con la finalidad de solicitarle el Pago de factura Anexa de 
energía eléctrica del Local Principal del partido PPC en Santo Domingo, Correspondiente 
al mes de Octubre 2014, según anexos. 

El monto total de la Factura asciende a: $12,121.74 y el cheque se hará a nombre de 
Edeeste.- 

Sin otro particular, se despide. 

Atentamente, 

L I ~ S O  k * E z  Contadora 





ede 
1-01-82021-7 

AVDA IPIDüWüENCIA, 25 
Referencia de pago: 2x81 5504223 

NCF: A0200100101 01 565247 

Fecha de ei 

C"""'"""""mRo DA 27 DE FEBRERO 

o n Y o  P~soiDepto 1~0102 
VILLACONSUELO Re! ENTR 1 ARAHONAYAVI N A w 2 i u u i i ~  J 

NOiiFlCAClONEB 

El uso eficiente de la enírgla mejora tu calidad de vida, 

Centra de Atencrdn Desde el interior 

Wmndi de pqo:  ZZSülSWi23 

Facha limite de pqo: Mlí112M4 

&Z&" 
Santo Domingo 

B o a  úiia 

mULAR D a  CONTRATO 

El Selbo (809) 552-3310 
ñomana 55b33IO 

Higüey (809) 746-3310 
Monte Plata (809) 551-3310 

San Pedro (809) 529-3370 
Hato Mayor (809) 553-1120 





SOLICITUD DE CHEQUES 

PARTIDO POPULAR CRISTIANO 
€1 D E R E C H O  10  D A  f1 r R A B A J 0  

Páguese a la orden de: 

V weparado por: 

Fecha: /a hh, f  

Aprobado por: 



~~~:é01-50943i 

'PARTIDO POPULAR CRISTIANO ' 
f l  D E R E C H D  1 0  D A  €'l rlA BAJO 

F u n d a d o  el 6 de S s p t i e r n b r e  de 1981  
P P C AY. 27  de Febrero No. 273. Ens. Villa Consuelo. Distr i to Nacional. R.D. * Tel.: 809-172-1215 Fax: 809-132-3811  

5 de noviembre de 2014 

Señor 
Ing. Héctor Rafael Peguero M6ndez 
Presidente del Partido Popular Cristiano (PPC) 
Su Despacho 

Estimado Seflor Presidente: 

Cortesmente, le solicitamos que imparta sus bu 
se cubra el pago del contrato de arrendamiento del local do 
Popular Cristiano (PPC) en este Municipio, según se es 
anexo. 

Con sentimiento de co@ideraclón y alta estima. 

Atentamente, // 
Alfredo A. Ca k abc 
Miembro de la dacional de Estrategia 
Delegado Junta Central Electoral 

Anexo: Contrato de Arrendamiento 
Copia de Cédula de la Arrendataria Sra. Dolores Matos 
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Asuntos Jurídicos en General 
P , i  

NTRATO DE ARRENDAMlENTO DE LOCAL 
LORES MATOS, dominicana, mayor de edad, viuda, comerciante, 

p o r t a d ~ d  la cédula de identidad y electoral número 078-0002056-7, domiciliada y 
residente en la ciudad de Jaragua, Provincia Bahoruco, quien y para lo que sigues del 
presente contrato se denominará LA ARRENDADORA, y de la otra parte EL PARTIDO 
POPULAR CRISTIANO, (P.P.C), representado por el LIC. ALPREDO A. CARRASCO, 
dominicano, mayor de edad, casado, abogado, portadora de la cédula ck identidad y 
electoral número 078-0006386-4, domiciliado y residente en este Municipio de Jaragua, 
quien y para lo que sigues del presente contrato se denominará EL ARRENDATARIO sea 
ha convenido y pactado de la mejor buena fe lo siguiente: 

CONTRATO 
PRIMERO: MEDIANTE EL PRESENTE CONTRATO, LA ARRENDADORA o sea la 
sefiora DOLORES MATOS, arrienda el local comercial marcado con el número 51 de la 
calle 27 de Febrero de este Municipio de Jaragua, Provincia Bahoruco, AL 
ARRENDATARIO, o sea al Partido Popular Cristiano (P.P.C), representado por su 
Delegado Polltico Nacional ante la Junta Central Electoral LIC. ALFREDO CARRASCO, 
el cual ha sido visto y examinado por este y encontrándolo en perfecta condiciones, quien 
lo usaran exclusivamente para local del Partido Popular Cristiano (PPC), no pudiendo dar 
otro uso ni alquilarlo, ni sub-alquilarlo ni en todo ni en parte, ni cederlo de manera gratuita 
ni onorasarnente sin conocimiento previo por escrito 'de LA ARRENDADORA. 
SEGUNDO: EL ARRENDATARIO, queda obligado a mantener el inmueble en bucn 
estado y todos los desperfecto en sus paredes, pisos, puertas y ventanas, entre otros que este 
pueda octtsion~rle serán reparados por él. Además se compromete a no hacer en dicho local 
nirigúi: c;rrnbio o nueva distribución sin la debida autorización por escrito de LA 
ARRENDADORA y en caso de esto suceder, las mejoras quedaran a beneficio de LA 
AIIRENDADOPSi. sin compensación de ninguna especie de parte de esta, este contrato 
tendrá una duración de Un (1) año (12) meses, a partir del día Cuatro (4) del mes de 
Octubre del año Dos Mil Catorce (2014), hasta el día Cuatro (4) del ines de Octubre del 
año Dos Mil Quince (2015), después de la fecha y será renovable según el acuerdo entre 
las partes. TERCERO: La suma y/o cantidad a pagar a pagar en el xrr~nJ-:-~~- 

cuestión de Tres - Mil Ouii~irntne D.--- fnpC- - . - ,,- 
Y '  k-..-, ' 
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PARTIDO POPULAR CRISTIANO A* El DEIECHD l ff D A  El llAdlJD 
Calle 10 No. 6, Urbanización Fernández, D.N., República Dominicana 

Tel.: 809-472-1 21 6 Fax: 809-732-3871 
P P C  

RECIBO DE 
EGRESO 

 echa /ó1 de// de& 

Hemos Entregado 

u 
Valor Entregado en: Efectivo Cheque, &No 3 b  33 Banco: 

~edb ido  por-+ t -iw 
/ -000 2 U s ( , - - ~ ,  * ,,<e 

Cedula No.: O 42 - \ 4% --- 
Telbfono No.: Entregado Por: 
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A:. .~NTRGTO DE ARRENDAMIENTO DE LOCAL 
En'@: ,Los, fUOLOIXES MWOS, clomiiiicnna, mayor de edadyviuda, comerciaiite, 
portadora4de la cedula de identidad y electoral nijrnero 078-0002056-7, domiciliada y 
residente en la ciudad de Jaragua, Provincia Bahoruco, quien y para lo que sigues del 
presente contrato se denominará LA ARRENDADORA, y de la otra parte EL PARTIDO 
POPIJLAK CRISTIANO, (P.P.C), representado por el LIC. ALPREDO A. CARRASCO, 
doininiesno, mayor de edad, casado, abogado, portadora de la cédula de identidad y 
electoral niímero 078-0006386-4, doniiciliado y residente en este Municipio de Jartigua, 
quien y para lo que sigues del presente contrato se denominará EI, ARREN1)ATARIO sea 
ha convenido y pactado de la mejor buena fe lo siguiente: 

CONTRATO 
PIUMERO: MEDIANTE EL PRESENTE CONTRATO, LA ARRENDADORA o sea la 
scfiora DOLORES MGTOS, arrienda el local comercial marcado con el núiliem 51 dc la 
calle 27 de Febrero de este Municipio de Jaragun, Provincia Bahoruco, AL 
AIZKL:NDATAKIO, o sea al Partido Popular Cristiano (P.P.C), representado poi' su 
Delegaclo Político Nacional ante la J u n t ~  Central Electoral LIC. ALFMDO CARRASCO, 
cl ciial ha sido visto y examinado por este y encontriindolo en perfecta condiciones, quizii 
lo Lisaran exclusivainente para local del Partido Popular Cristiano (PPC), no pudiendo dar 
otro uso ni alquilarlo, ni sub-alq~ularlo ni en todo ni en parte, ni cederlo de manera gra!iiita 
ni onorasamente sin conocimiento previo por escrito de LA ARRENDADOIM. 
SI"'GUNI10: EL ARRENDATARIO, queda obligado a niantetier el inmueble en biicii 
estado y todos los desperfecto en siis paredes, pisos, puertas y ventanas, entre otros que este 
pueda ocasioilarle seriin reparados por 61. Además se coinpromete a no hacer en dicho local 
nii~giiii c.!rnbio o nueva distribución sin la debida autorización por escrito de i,A 
ARIZEN1)AI)ORA y en caso de esto suceder, las mejoras qiiedaran a beneficio de LA 
AI<Rl".DADOJL4 sin compensación de ninguna especie de,parte de esta, este conircito 
tciidrá uiin duración de Un (1) año (12) meses, a partir del día Cuatro (4) del mes de 
Octubre del año Dos Mil Catorce (2014), hasta el dia Cuatro (4) del mcs de Octubre del 
tiíío Dos Mil Quince (201 5) ,  despiiés de la fecha y sertí renovable segú1.i el acuerdo entre 
las partes. TEIICEKO: La suiiia y/o cantidad a pagar a paga en el arrendamiento cn 
cuesticín de 'T'rcs Mil Q~iiiiientos I'esos (I\D$3,500.00) pesos mensualniente. CIJARTO: 
L.4 AlUIENDAJ3ORA recibe de niaiio del arrendatario la suma de Cuarenta y 110s Mil 
Pesos ( RDS4?.000.00), en efectivo y a su entera satisfacci6n, como pago 
~irreiidamien to. . . . . . . . , . . . . . . . . . .. 
HECHO, Y AlRMADO DE BUENA FE, en la Ciudad y h4unicipi'i de 
de Bahoruco, República Doriiiiiicana, a los Cuatro (4) días del nies de 
Mil Catorce (2014). 
Q,& c- & j./ 
DQLQWES MATOS 

Arrmdndora 

DOLORES MATOS Y LIC. AGFWDQ - A. CAKRASGO, fwi~mn puestas en nii 
a -  ., - - - -~--.-AQ a i - r -  olr I r i  fnrmn rnnln npnqhlmhr~n firlna en 





PARTIDO POPULAR CRISTIANO 
E l  D f l f C H U  1 0  D A  E l  l l A E A d 0  
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RNC: 401-509431 

PARTIM) POPULAR CRISTIANO 
E L  dElECAl0 1 0  Q A  E L  IRABAJO 

Fundado el 6 de Septiembre de 1981 

P P C AV. 27 tie Febrero No. 27,. Ens. Wiia ,onsueio. o i ~ t r i t o  Neelonal, R.D. Tel.: 809-472-1216 e Rx: 809-732-3871 

Santo Domingo, D. N.- 
21 de noviembre de 2014 

Al: Ing. Héctor Rafael Peguero Méndez, 
Presidente Partido Popular Cristiano PPC 

Asunto: Solicitud de Pago 

Distinguido Presidente: 

Pláceme dirigirme a usted con la finalidad de solicitar1 
Pago Servicios de comunicación telefónica e intemet del Local principal del partido PPC 
en Santo Domingo, Correspondiente al mes de noviembre 2014, según anexos. 

El monto total de la Factura asciende a: $2,197.00 y el cheque se hará a nombre de 
Tricom.- 

Sin otro particular, se despide. 

Atentamente, 

Contadora 





- 
TRmM. %A RNC 1 1  1902526 

Cuenta: 79761 59 
Telbfono: (809)195-8456 
ID Cliente: 5370044 
Fecha de Factura: 1211 112014 
Fecha Entrega Factura: 1511 1/2014 
No. Factura: CC201411121228916052 
NCF: A04001 00501 0026991 5 
Página: 1 

P P C, PARTIDO POPULAR CRISTIÁNO 
AVE 27 DE FEBRERO 1273 
EdKCASSAN 
Villa Consuelo,VILlA CONSUELO 
WhJTO DOMINGO. DISTRITO NACIONAL R.D. 

RNC: 401509431 
FACTURAS QJL GENERAN CREOITO 

NELLYS-FE~iMAILCOM 

RESUMEN DE FACTURACION co 

Descripción Cantidad Monto 
Balance Anterior 2,197.00 

Menos: 
Pagos Realizados 2,197.00 

Balance 0.00 
Más: 

Renta Servicios 1,690.00 
ITBlS 304.20 
Impuesto CDT 33.80 
ISC 169.00 

BALANCE PENDIENTE RD$ 2,197.00 
PAGAR ANTES DE: 26 de NOVIEMBRE 2014 

Importante: Recuerda pagar en la fecha indicada, evitando asi los cargos 
por atraso. 

Original 

. 

Ave. Lope de Vega #95, Ens.Naco, Santo Domhgo, D.N. TeL809-476-4000/809-476-6000. www.tricom.net 

~ C ó m o  desea pagar? 
Via Oflclna Virtual: accediendo a 
www.lricom.net, con tu clave de seguridad. 
Para obtenerla, contactenos. 

Vla Telef nlca Llamando al (809)476-(i000 .o 
al l(809 200 801 1 desde el Interior sin 
cargos '&a tus pa os de forma 
automdtika las 24 horas delgdla despu4s de 
Inscribir tu iarjeta. Para a os w n  asistencia 
estamos disponibles de Q:O$AM - 9:OOPM de 
L-S y domingos de 7:OOAM - 4:OOPM. 

Tambl6n puedes autorizar un C a r o  
Autom6lico mensual a tu tarjeta de cr6dIo 
previamente inscrita. 

Via lnternet Banking del Banco Popular a 
travbs de la pagina www.popuiarenlinea.com. 

Vla Bancasa BHDLeón/Bankoftice a travbs de 
la pB Ina www.bhdleon.com.do de Tela Agil y 
Red %e Sucursales. 

Vla Ba m Scotiabank a travbs de su red de 
SUCUrSB?eS. 

Via Banco. Aderni a trav6s de su red de 
sucursales. 

Vla tPago marcando *150# desde tu móvil 
GSM. 

Via Paga Todo en su red de puntos de pago. 

Via Ofcinas Comerciales: de 
8'00AM-7:OOPM de L-V y sebados da 
8:30~~-1.00PM domin os dias feriados no 
laborable. '~lsp&ibilidac!deho Caja en las 
Oficinas Lope de Vega y San Vicente de Paul. 

Estafetas de Pago más 
cercanas a usted 

(Pagos en Línea) 

FARMATEM 
CALLE MOCA ESO. N N T l  CACERES. VlLLA 
JUANA 
Tel. 8095604153 

FA RMA TEM 
CALLE MOCA U58 ESO. TUNTi CACERES. V I L U  
JUANA 
Tel. 809-621-1 666 

MC COMUNlTEC HlPER UNO 
AVE.DUARTE ES0.TENIENTE AMADO V I W  
FRANCISCA 
Tel. 809-333-7089 

Política de Crédito 
'Debes realizar tu pago antes de los 15 dias. 
a parür de la fecha de factura. para evitar 
cargos por atraso. 
'El cargo por atraso es de un 3.98% sobre el 
monto de la factura. 
'De no realizar tu pago antes de los 45 dias. 
el sewlcio ser6 suspendldo. 
Para reesiablecer el sewicio deberás pagar 
un cargo por reconexi6n y saldar el balance 

endlente. 
'SI a los 90 dlas de enerada la factura. la 
cuenta no ha sido salaada. pasara al Depto. 
Legal, lo ue implica la posible perdida del 
servicio o 8el ntimero de sewlcio y el pago de 
honorarios legales correspondientes. 

Límite de Crédito 
' Los servidos telefónicos pospago poseen un 
limite asi nado para consumo, cuando se 
exceda de este valor 10s mismos sertin 
suspendidos. 

Puedes consultar el monto limite de cedito 
en cualquier Oficina Comerclal o llamando al 
(809)476-6000 o al 1 (809)200-8011. 

Política de Reclamos 
El plazo para presentar un reclamo es de 30 

dias contados a parllr de la faduración. 
'Las reclamaciones podr6n realizarse en 
cual ulera de nuestras oficinas o via 
telefznlca al (809)476-6000 o al 
1(809)200-8011 desde el interior sin car os. 
'La decisi6n sobre el reclamo sera nolifcada 
por escrito en un plazo no mayor de 30 dias. 
La interposición de un reclamo no exime al 

reclamante de su obilgacl6n de pagar los 
consumos no reclamados ni los sewicios 
facturados con posterioridad al reclamo. 





PARTIDO POPULAR CRISTIANO 
fl D E R E C H O  1 0  D A  f 1  l R A E A J O  

SOLICITUD DE CHEQUES 

Fecha: % / q g  

Páguese a la orden de: Lb CCS& 
La suma de: 

/ L 

/ 
RDs /o4 $ 4 6 ~  */i; - 

w Por concepto de: & 4 &+Z@+L.' 

4- 4 6 % ¿ . / d P  

'v Preparado por: 



PARTIDO POPULAR CRISTIANO 
f l  UflPEElYO l b  U A  f l  IBlBlJD 

Fundado e l  b de Septiembre de  1981 

P P C Av. 27 de Febrero NO. 273, Lns. Yllla Ctnsielo, W i r l t o  Nacional. R.D. * Tel.: 809-412-1216 111: 809-732-3811 

Santo Domingo, D. N.- 
21 de noviembre de 20 14 

Asunto: Solicitud de Pago 

Distinguido Presidente: 

Pláceme dirigirme a usted con la finalidad de solicitarle el Pago de factura Anexa de 
energía eléctrica del Local Principal del partido PPC en Santo Domingo, Correspondiente 
al mes de Noviembre 2014, según anexos. 

El monto total de la Factura asciende a: $10,467.18 y el cheque se hará a nombre de 
Edeeste.- 

Sin otro particular, se despide. 

- h 4 4  
L I ~ .  SOCORRO MAR NEZ 

Contadora 



OFICINA : Centro de Cala Sarssotb  

NIC : 2268155 
C L I E N T E  :PARTIC0 POPULAR. C R I S T I k 6 O  
HunRecibo : 181Q14800 

VALOR R E C I B I D O  
E F E C T I V O  P3$ iO.467.15 
CHEal./ES/DEBIT1 C T R  RES 2.00 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
j i l T 3 ~  ROS 1?.467.15 

t PARA REC!A!íRCION COHUHICARSE GOH SU PROVEEDOR* 
ORitiNhl: C L I E N T E  COPiA:BhHRESERVkS 

1 RNC: 401 010062 ~ w b a n ~ . c o m  



ede 
1-01-82021-7 

- - .  
P ~ o n d ' i n  &al: Crédito Fiscal 

Fecha limite de pago: 0211212014 

Centro de Atenci6n @Erns 
Santo Domingo 

B o e  OiIa 
=ggl&'ilm 

Desde el interior 
El Seibo (809) 552-3310 

La Romana (809) 55&3310 
Higüey (809) 7463310 

Monte Plata (809) 551-3310 
San Pedro (809) 529-3370 

Hato Mayor (809) 553-1 120 

TiTULAR DEL CONTRATO 
PARTIDO WWLAR. CRISTIANO 
RNC-CEDUW 401SW431 

NIC 
22681 55 

NOllFlCPClONES 

El uso eficiente de la energía mejora tu calidad de vida. 

4 SW o o m  
4 5 B o o m  m 
14 1131 O W  
t4 111 oom 
M 1189 oaa 6" 
14 958 0 0  
U 9 3 I o o m  rs 
14 1237 OlW 

RESERYMO P W  U OnClWA DE COBRO 

@c.-" .--- 

'w.., . f Y 4  

-. . . 

Fecha Ih  t e  de pago: 02112/2014 

TlTULPR DEL CONTRATO 
PARTIDO WWLAR. CRISTIANO 

DRECCl& DEL 8UMiNlSTRO 
AVDA 27 DE FEBRERO Ruta: 2 

Nm 2 B ü  ñwDeplo: 110102 niw.: ooor 
LOG W U  CONSUELO R.(: ENTRE: CI BARAHONAY AV1 SAN MARTIN 
TARFA 

Rñmnch do pago: 226015504532 

FKha h i t a  da pipo: OW212014 



- 
PARTIDO POPULAR CRtSTlANO 

EL DERECHO LO DA El TMBA JO . RHC41609431 
f l R f 1 4 b  tl 4 I(.SIpLl*Lb!I 81 1 0 1  

Catl* 10 No. 6,  Urbunizoeibr Ftrniadaz D.N.. Rqpiblico Dominlcaro 111.: 809-474.1216 Far: 809.731.3171 

DOOZBRRD00000000a0249aOo5 19 1 

Y" 





SOLlClTUD DE CHEQUES 

Fecha: 0ii-/3,4y 

f \ 

%'A 
f 

PARTIDO POPULAR CRISTIANO 
El D E l E C X D  10  DA f l  TIABAJO 

P P C  

7 

AL&-473 Páguese a la orden de: /&-Ŝ v 

La suma de: 

RD$ DU 

e. h + 7 & 7 - l 4  
.2 

M . ~ ~ P W  ,f no Z ~ Z S  W U-  
/ - 

C 

m-~d & / r ,$& && && ,+)c J- L L  

& 
/s. S A: 

V u 

P~$f iB@ 
p , r i i . j c  p ~ p u t r r  ~rl.'\'"' 

c w *  
F a *  - 

1 

/ 

-ado por: 

J 

Preparado por: 



Av. 27 de Febrero No. 273, Ens. Villa Consuelo. Distiito Nacional, R.D. * Tel.: 809-472-1216 Fax: 809-732-3871 

Al: 

Fundado e l  6 de Septiembre de 1981 

Santo Domingo, D. N.- 
04 de diciembre de 2014 

Asunto: Solicitud de Pago 

Ing. IIéctor Rafael Peguero Mén 
Presiden te Partido Popular Cristia 

Distinguido Presidente: 

Pláceme dirigirme a usted con la finalidad de solicitarle Pago de Seis (6) meses de 
alquiler (a razón dc $40 mil pesos por mes), de Local comercial que aloja las Oficinas del 
PPC en la av. 27 de Febrero No. 273, Santo Domingo, Correspondiente a los meses de 
enero a junio del 20 15. 

El monto total de la Factura asciende a: $283,200.00 y el cheque se hará a nombre de 
Inversiones Tanisha.- 

Sin otro particular, se despide. 

Atentamente, 

L .SOCORltOMA INEZ 
Contadora 



NCF: A0 100 100 10 1000000 10 
04/12/2014 

FACTURAS QUE GENERAN CREDITOS 
DE GASTOS FISCAL 

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL CONTRIBUYENTE: TNVERSIONES TANISHA 
RNC CONTRIBUYENTE: 1-24-0 12 19-8 TEL: 809-687-4752 
DlRECCION DEL CONTRIBUYENTE: AV. JOSE CONTRERAS PLAZA ROYAL SUITE 306 
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL CLIENTE: EL PARTIDO POPULAR CRISTIANO (PPC) 
DIRECCION DEL CLIENTE: CALLE 10 No. 6. URBANIZACION FERNANDEZ D.N 
RNCI CEDULA DEL CLIENTE: 40 150943 1 

' Representado por 

CODlGO 

TOTAL A PAGAR 

MIGUEL A. PEGUERO 

TOTAL GRAVADO 

HECTOR RAFAEL PEGUERO MENDEZ 

CANTIDAD PRECIO 

240,000.00 

DESCRIPCION 

ALQULER DE LOCAL 
COMERCIAL 1-A EDIFICIO 
CASSAN No. 273, EN LA 27 DE 
FEBRERO, PAGO 6 MESES. 

IMPORTE 
DE ITBIS 

43,200.00 

ITBIS TOTAL 

283,200.00 



SOhtt3RE O Kr\%OX SOC'IAI- 1)I'I. ('Oh 1 IilHt SEN ¡ti: 1SVERSIONF.S 'f:\NISI 1.4 
RNC COWI'KIF1I 'YENTt: J -24-012 19-8 '17:l.: #OY-687-4752 
IIIKECCION 13E1. C0N'I'RLL)flW LWnri: s lrM.SPeW\r'rH.  Sfll+jt#r - - 
XO'1íHSIIS O RALO& SOCl.AI- DEL C'LIEN 1'1:: I;I. I'AliTlDO I'OPt 'I.AK CRISl'IrZNO iPPC') 
DIRELClOlr: DEI. C'I.II<N 1 t :  L A1.I.F: 10 Nu. 6. C!KB?\NI%AC'I()\ I-'l~RS.4h'D~',% D,\ 
KM'. CEDL'I..1 D1.l. CLII:.\'TE: 401 509.13 1 

'U i t DE ITBIC i 
I ' 41.01 Il.kR l)t 1.0~.4i--  1 

, 
1 , CUMERCIAI. 1-4 LI)IFI('IO I 

-- . . -  - -. -t -+- - 
l - 

TOTAL- EXENTO 

pppppp----- 

'I'O'IAL GRAVADO 
pppppp 

i 
1 ~ L ~ ~ ~ ( L O ( L  - 

ITBIS- i - 4 X . 2 ~ 0 . ~ 0  

TO'IAL A PAGAR 

-.  
/ 

r' 

Representado por -- 
PRESIDENTE 

MIGUEL A. PEGZJEHO HECTOR RAFAEL PEGIJEHO MENDEZ 



I '  nú Y .  

* dRcina de Abogador y Notados 
UC. ROSA MAGALYS W I R E Z  

Avenida Mbximo Gómez No. 41, Sulte 306. Plaza Royal !S' - 
Tel. <809)687+7521 Eax. [SO) 221-1678 

.. i 

CONTRATO DE ALQUILER . 
ENTRE: de una pone; &V 'e POR A entidad comercial 
constituida, y w ~ ¿ % % ¡ ¿ I  %as leyes viggntes, con su 
d0m¡c¡li0 ~ d ~ i a l  aí"tbIj;@.i o Góme.t+Jo 41, Suite 306, 
Plaza Royal, en ~b&d D fesentada por presidente 
MlGUEL A. PEGUERO, portador 6 la cedula de identidad No. 0704001995- 
5 quien en lo adelante para todos los fines legales del presente contrato 
se denominar4 EL RRQi?IETARlO y de la otra parte, EL PARTIDO POPULAR 
CRISTIANO (PPC] represehtada por su presidente HECTOR RAFAEL PEGUERO 
MEN~V, dominlcano, r n a y o ~ ~ ~ d a ~ ,  erndo: civil soltero, Portador de lo 
C6dula de Identidad y €lectora7 No. O@---$, dornlclllado y residente 
en esta ciudad de Santo Dornirfgo, Distrito ~ddonal, quien en lo adelante 
para todos los fines legales del presente ebntrato se denominar6 EL 
INQUILINO. w . .  ' 

4. 

M. 
. = 

PRIMERO: EL PROPlEtARIO SEZSOS~ MIGUEL A PEGUERO alquila al Seilor 
HECTOR RAFAEL PEGUERO MENDEZ, el inmueble que se describe a 
continuación: . 

"LOCAL COMERCIAL " 1- .A CON DE EXTENCION DE (148.80) METROS 
CUADRADOS. UllCi$lB@i 3; EL WI AN No. 273 EN LA AV. 27 DE FEBRERO, 

n-27 S ,. ,,.y: . SANTO DOMINGO. DISR~O NACIOI~AL - -'n - . - - '- 

SEGUNDO: EL INQEIILIM) ,Queda obligado a mantener en buen estado el 
inmueble alquilado an $& pendencias y anexidades, instalgciones 

- el6ctticas, sanltqflaS. Jcabst* e Inodoro), serbn reparadas o repuestos 
a un solo costo por EL 1 Cornprometi6ndose tambi6n al pggo 

O mensual de Energía EI~GMC ua, Telefono y otros servicios que el 
pueda util'nar: tambibn qiihda QJtargo de EL INQUlLINO la pintura interior 

C del inmueble. 

TERCERO: E l  INQUILINO se compromete a no hacer cambios o distribución 
nueva en el inmueble alquilado sin la previa' autorización por escrito de EL 

quedaran en de ninguna 
especie. No ni cededo, 
ni 
Tampoco podrá Cederlo .gratuMtnente, ni poMvor 9 por pura tolerancia 
admitir que tercero alguno, aud. pariente, pueda habitar el inmueble que 
se alquila. . '" ' *  -.. 

m " m ~ a  EL INQUIONO fe cornvpn/8ieo pagar por concepto de a~qui~er ia rurnpi 3 
l.. ti de CUARENTA MIL (RDS~~,OOO.&~ PESOS ORO ~MIN~CANOS, W,EL D I ~ ~ E I S  

b- 

L 4% 

1 

QORCIENTO (16%) QUE HACE SEIS MIL.CUATROC1ENTOS (RDJ 6LQa00) CON UN ?-'l 
- -. *-TOTAL DE CUARENTA Y SHS MIL CUATROCIENTOS (RD$46,W.W) PESOS OROS 

DOMINICANOS MENSUALES, en caso da retardo o atraso re le aplicard una moro 
DE UN 5% por cada día o mes dejado e a ar esteecido por ambas partes * ,- 

1. 



r 4 -33 i. .*L . > ? ' S  r .  , , P  S' 
i que los pagos deberdin e f ~ e ~ ~ . . $ p $ $  b~&t~*díg! bvdekir, LOS MAS RBNTA 

* \ '  -. 2 ' ', 

. DE CADA MES, a partir de 1 .  Bpy 9 &$t&&of#t~to las. oficinas de 

~ N ~ I O N E S  TANISHA, Ub¡cZn.l<i NO. a, SuR. 306, Plaza 

Royal, DtsMto Nacional,. 

PARRAW. EL INQUIUNO SE C 
CINCUENTA Y. SEIS MIL OCHOCIENTOS PESOS (RD$556,800.00) DIVIDOS EN DOS (02) 
CUOTAS, LA PRIMERA A LA FIRMA DEL CONTRATO, QUE ES DOCIENTOS SETENTA Y 
OCHO MIL CUATROCIENTOS PESOS OROS DOMINICANOS (RD$ 278.400.00) Y LA 
SEGUNDA AL FINALIZAR EL PRESENTE CONTRARO DE DOCIENTOS SETENTA Y OCHO 
Mil CUATROCIENTOS PESOS OtQS .DQNIN!CA@QS (1105 278.4)O.W). DlVlOO EN SEIS 
(06) MESES CADA CUOTA - 

*" J " . 

QUIWO ;La du~odó dq. Un (01') aoo, a partir de !a 
SUSC$QG¡$~~ de, .este 6&%&d6 &We- le parfes. De 
ser renqvpdo t&,M ento de$ Diez .par' dedo (1 0%) 
anudmente, sin necesidcickd 

1' , 

SEXTO Los sprvicios de agua; g p y  cualquier%Vo semjcio correrán por cuenta de 
EL INQUI&INO, comprorneti~ndose esta,a enjregar las ,mismos libres de saldos 
pendienfss y por facturar al momento de entiegar e14inmueble. 1 . 

SEPTIMO: Las partes .para lo na ,prp~lst~ en:pl.gmsente contrato se remiten al 
derecho común y por vía d& con~cuen&f EL INQUILINO. elige domicilio en 
objeto de.alquiler y EL ~PIETARIO,  en su domido real./ 

HECHO; PASADO Y FIRMADO; En Dos (2% bnginales . .  de un mismo tenor y 
efecto,'uno para cada una .de I 
Domingo, Distrito Nacional. C Dominicana, a los 
~reldk: '(331 dlas'del mes de Ma .-- 

. - 
L .  

4 

t 

YO, MCDA. ROSA MAGALYS, R N p E Z ,  ~ o t i r i o  - Rúblko de-los del Número 
del Distrito Nacional. debidamente inscritodn.el colegio de Notarios kgn su 
matrioula No. 3664. CERTlFlqD Y DOY FE que h s  firmas que antecede;! de 
10s señ~res MIGUEL A. P E W g  Y HECTOL MdAfL\PEGUERO MENDB, han 
sido ~6,esto en ml prese , libre y v$luntarkimente. de generates y 
calidade que constan al inicio del presente controto de alquiler, quienes 
me declqraron bajo la fe de juramento -- - que s a n l o o -  r n k m a m  

J 

- - d S  
. a c o s & w ~  ios actos de su-Ma pÚb1ica.y privada, pnr lo 

.- . que se le puede ten=$. y 1 c r 6 & ~ l & ~ & d ~ ~  Santo Domingo, 
Distrito Nacional, Ca~italde: lo República D~rriiinisarm, a los Treinta (30) 
dias del mes de Mayo dd.uflo 00s Mil Onqe (201 1). 1 





PARTIDO POPULAR CRISTIANO 
El D E R E C H O  1 0  D A  El l A A E A J O  

reparado por: 

f n 2  1 'l 
L 

A P P C  

SOLICITUD DE CHEQUES 

Fecha: k /a /,y 

Páguese a la orden d 

La suma de: 

\ 



PARTIDO POPULAR CRISTIANO 
fundado el  6 de Se~tiembre de 1981 

Av. 27 de Febrero No. 273, Ens. Villa Consuelo, Distrito Nacional, R.D. Tel.: 809-472-1216 Fax: 809-732-3871 

Santo Domingo, D. N.- 
08 de diciembre de 2014.- 

Al: 

Asunto: Solicitud de Pago 

Distinguido Presidente: 

Pláceme dirigirme a usted, con la finalidad de solicitarle el Pago de Retenciones IR-17 
coi-respondiente al mes de Noviembre, según doc. No. 3491 17746-6 Según Anexos.- 

El Monto Total a Pagar es RD$4,200.00. El cheque se hará a nombre de Colector de 
Impuestos Internos.- 

Sin otro particular, se despide. 

Atentamente. 

LI h d I N E i i  . soc 
Contadora 



BanReservas 1433984&' 
I O,,,:,,. - ,:a p. -- AJZs3 

084 - Pago Servicios D6II 
\ \ 

O F I C I N A  : Oficina Hulticentro ch 242 
' ESTACIOH : as30 SfCUUlC X A  : 00001C 

CAJLRQ : 19024 AUTORIZACION: 34911 77466 
DOCUIEITO: 143398463 RECXBO D611 : 12'225800 

i IDIIT~DUI: 101509431 T I P O  IHP:R17 
CLIEHTE : ,PARTIDO POPULAR CRISIIANO 

t VALOR RECIBIDO M$ 

Efectivo 
Cheques 0.00 
Otros: W2v.j 

---.---------.----------- = :3 
F- 
b,. 

TOTAL ADS 4.200.00 6.. 

* * t EL BANCO NO REE~BOLSA DINERO S 8 * 
t* t  PMA RECLAl$4CIOM CONU#ICARSE COil LA DCII 

CRIGIHAL:BA1RESERVAS COPI4:CLIERTE 



Republica Dominicana 
MINISTERIO DE HACIENDA 
Dirección General de Impuestos Internos 
Fecha: 201 4/12/06 
Hora: 14: 1 1 

Autorización de pago 

Número del Documento: 

Impuesto : 

RNC o Cédula: 

349 1 17746-é 
R17 - OTRAS RETENCIONES Y 
RETRIB CON 
4-0 1-50943- 1 PARTIDO POPULAR 
CRISTIANO 

Fecha Limite del Impuesto: 2014/12/10 
Fecha de la Autorización: 20 14/12/06 
Periodo: 20141 1 
Fecha Límite de la Autorización: 201 411211 0 

TOTAL A CANCELAR: 

FI ID768FACOD79DOOA852OD8DD782883S 





PARTIDO POPULAR CRISTIANO 
E l  EfRfCHD 1 0  D A  El T R A E A J D  

P P C 

SOLICITUD DE CHEQUES 

Fecha: h4 

Páguese a la oráen de 

A e 4 

Por concepto de: Da+=@ A!-& V 

L'@=kAm - 

3/ 
-reparado por: 



Al: 

Asunto: 

Fundodo e l  6 de Septiembie de 1981 

Av. 27 de Febrero No. 273, Ens. Villa Consuelo. Distrito Nacional, R.D. Tel.: 809-472-1216 * Fax: 809-732-3871 

Santo Domingo, D. N.- 
08 de diciembre de 2014.- 

Solicitud de Pago 

Distinguido Presidente: 

Pláceme dirigirme a usted, con la finalidad de solicitarle el Pago de ITBIS Retenido a 
personas Físicas correspondiente al mes de Noviembre 2014, según doc. No. 3491 17748- 
2; Según Anexos.- 

El Monto Total a Pagar es RD$7,560.00. El cheque se hará a nombre de Colector de 
Impuestos Internos.- 

Sin otro particular, se despide. 

Atentamente, 

Contadora 



O84 - Pago S e r v i c i o s  DGfI 

Of I C I H A  : O f i c i n a  H u l t i c e n t r o  ch 2 4 2  
ESTACION : ws30 SECUENCIA : 000069 
CRJEPO : 19024 R U I O R I I A C I O W :  

9OCUñEMTO: 143398462 RfCIBO D 6 I I  ; 

IDLWTIDAD: 4 0 1 5 0 9 4 3 1  T I P O  1HP:ITB 
C L I E N T E  : PARTIQO POPULflR CRlSTIIHO 

VALOR R E C I B I D O  RD$ 

E f e c t i v o  7,560.00 
Cheques 0.00 
Otros: 

TOTAL RDS 7,560.06 

FIfIrnfl CAJERO : 

0RIGIRAL:BRWPESIRVhS COP1A;CLIEHTf  

SU-VAR-225 04-201 1 RNC: 401010062 www.banreservas.com 
.. .* ..... 



Republica Dominicana 
MINISTERIO DE HACIENDA 
Dirección General de Impuestos Internos 
Fecha: 20 1411 2/06 
Hora: 14: 14 

Autorización de pago 

Número del Documento: 
Impuesto: 

RNC o Cédula: 

Fecha Límite del Impuesto: 
Fecha de la Autorización: 

349 1 17748-2 
ITB - ITBIS 
4-0 1-50943- 1 PARTIDO POPULAR 
CRISTIANO 
20 141 12/22 
2014/12/06 

Periodo: 20141 1 
Fecha Limite de la Autorización: 20 14/12/22 

TOTAL A CANCELAR: 

63BD798828264C65E7C8C3D lAlJOF7C8S 





P W l D O  POPULAR CRISTIANO A NO 0 1 1 :  
E l  BEWftUi? I I  D A  i l  lnlBlJO 

Calle 10 No, 6, Urbanización Fernandez, D.N., República Dominicana 
Tel.: 809-472-1216 Fax: 809-732-3871 

RECIBO DE 
P P C  EGRESO 

La Cantidad de: 

Valor EntregaCX;? Cheque d No&Bsnco: 

Recibido Por -LZu&Ld 
Cédula No.: m/ / ?#A* e5 
Telefono No.: Entregado Por: 



PARTIDO POPULAR CRISTlANO 
E ¡  D E R E C H O  1 0  D A  El T R A B A J O  

SOLlClTUD DE CHEQUES 
/ / 

f 

P P C  

Páguese a la 

La suma de: 
23 - 

RD$ 

l' -Q 

parlldo tapular Crt r l lmO 

i 

Aprobado por: Preparado por: 

Fecha: h¿ / ~ b ( +  



A ' 

RNC: 401-509431 

PARTIDO POPULAR CRISTIANO 
E l  l E l l E E U b  l b  I I  El llhPlJO 

fundado el  6 de Septiembre de 1981 

P C AY. 21 de FePrero No. 273, Ens. Y I Ih  Coasu~lo, Dlsulto Narlonal, 1.D. Tel.: 809-172-1211 hi: 809-132-3871 

Santo Domingo, D. N.- 
16 de diciembre dc 20 14.- 

Al: 

Asunto: 

Ing. Iréctor Rafael Peguero Ménd 
Prcsidentc I'ai-tido Popular 

Distinguido Presidente: 

Solicitud de Reembolso 

Pláceme dirigirmc a usted, con la finalidad de solicitarle el Reembolso de la(s) Factura(s) 
Anexa(s) por Compi-a c instalación de Llavin en puerta principal del Local de PPC en 
Santo Domingo. 

El Monto Total ii Pagar es KD$2,470.00 el cheque se hará a nombre de Ana Ferreras. 

Sin otro particular, se despide. 

Atentamente, 
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LUGAR DE NAClMlENTO m 
BONAO, R.b. 
FECHAOE NACIMJENTO.. 
20 SEPTIEMBkE 1977 * 

NACIONALIDAO REPUBLICA DOMINICANA 
M SANME O+ ESTADO CIVIL SOLTERO 

Li' .bCV~ffi16~ EMPLEADO IA) PRIVADO 





PARTIDO .POPULAR CRISTIANO 
E l  D E R E C H O  1 0  D A  E l  1 1 4 A E A J O  

P P C  
SOLlClTUD DE CHEQUES 

Fecha: 

Páguese a la orden de: 

La suma de: 

1 Preparado por: Aprobado por: 



h O ' 
* A .  

A 
I L m401-509431 

PARTIDO POPULAR CRISTIANO 
.El l f l l l l l  1 0  bl E l  !llllJO 

iundodo el 6 de Sopt iembi i  d i  1981 

P a c Av. 27 de Febrero No. 273, Ens. Villa Consuelo. Distfito tiacional. R.D. Tel.: 809-411-1116 Far: 809-732-3811 

Santo Domingo, D. N.- 
16 de diciembre de 2014.- 

Al: 

Asunto: 

Ing. IIéctor Rafael Peguero Méndei, 
Presidente Partido I'opular Cristiano PPC ( 

Distinguido Presidente: 

Solicitud de Reposición 

Pláceme dirigirme a usted, con la finalidad de solicitarle La Reposición del Fondo de la 
Caja Chica del Comprobante No. 00219 al Comprobante No. 0240. 

El Monto Total a Pagar es RD$5,954.00 el cheque se harfi a nombre de Ana Ferreras.- 

Sin otro particular, se despide. 

Atentamente, 

+:iw hd\ 
LIWSOCORRO MAWINEZ 

Contadora 



PARTIDO POPULAR CRISTIANO (PPC) 
REPOSlClON DE CAJA CHICA 

COMPROBANTE N.021910240 

Monto gastado RDS 5,954.00 
Efectivo en caja RDS 4,046.00 

Monto del Fondo RD$ 10,000.00 

Fecha 
18/09/2014 
22/09/2014 
22/09/2014 
22/09/2014 
25/09/2014 
29/09/2014 
30109M014 

30/09/2014 

3010912014 
01/01/2014 
0111 012014 
021 01201 4 
0211 0/2014 
1011012014 

1011 01201 4 
1011 01201 4 
1511 01201 4 
1711 01201 4 
j7/10/2014 
21110M014 
21/10/2014 
21 11 01201 4 

Q&&J~~. 2 /¿ & 

t Srta. ANA FERRERAS 
Enc. Fondo Caja Chica 

-- - 
Periidu Popular Crlstlrno 

Beneficiario 
ANDREA FERRERAS 
JOSE RlVAS DUVAL 
ANDREA FERRERAS 
SOCORRO MARTINEZ 
JOSE RlVAS DUVAL 
JOSE RlVAS DUVAL 
SOCORRO MARTINEZ 

SOCORRO MARTINU 

SOCORRO MARTINEZ 
ANDREA FERRERAS 
SOCORRO MARTINEZ 
SOCORRC MARTINU 
SOCORRO MARTINEZ 
SOCORRO MARTINU 

SOCORRO MARTINEZ 
SOCORRO MARTINEZ 
SOCORRO MARTINEZ 
SOCORRO MARTINEZ 
JOSE RIVAS DUVAL 

ANDREA FERRERAS 
ANDREA FERRERAS 
SOCORRO MARTINEZ 

COMPRA DE (5) ALMUERZOS AL PERSONAL QUE TRABAJA EN LA OFICINA PRINCIPAL DEL P ~ c  
PARA SACAR (5) COPIAS DE LLAVES OFICINA PRINCIPAL DEL PPC 
COMPRA DE UN BOTELLON DE AGUA PARA USO DE LA OFICINA PRINCIPAL DEL PPC 
COMPRA DE (3) ALMUERZO PERSONAL QUE TRABAJA EN LA OFICINA PRINCIPAL DEL PPC 
COMPRA DE UN ALMUERZO PERSONAL QUE TRABAJA EN LA OFICINA PRINCIPALDEL PPC 

COMPRA DE UN ALMUERZO PERSONAL QUE TRABAJA EN LA OFICINA PRINCIPAL DEL PPC 
COMPRA DE (3) ALMUERZOS PARA PERSONAL QUE TRABAJA EN LA OFICINA PRINCIPAL DEL PPC 
COMPRA DE (3) CENAS CON REFRESCO PARA EL PERSONAL QUE TRABAJA EN LA OFICINA PRINCIPAL DEL 
PPC 

PAGO TAXI POR TRANSPORTAR HASTA EN LA NOCHE EN LA OFICNA PRINCIPAL DEL PPC 
COMPRA DE (3) ALMUERZOS PARA PERSONAL QUE TRABAJA EN LA OFICINA PRINCIPAL DEL PPC 
PAGO TAXI POR TRABAJAR EN LA OFICNA DEL PPC HASTA EN LA NOCHE 1 

COMPRA DE (3) ALMUERZO PERSONAL QUE TRABAJA EN LA OFICINA PRINCIPAL DEL PPC j 
COMPRA DE UN BOTELLON DE AGUA PARA USO DE LA OFICINA PRINCIPAL DEL PPC 
COMPRA DE IR LIBRA DE CAFÉ PERSONAL QUE TRABAJA EN LA OFICINA PRINCIPAL DEL PPC 
COMPRA DE REFRlGERlOS PERSONAL QUE TRABAJA EN LA OFICINA PRINCIPAL QUE TRABAJA EN LA 
OFICINA PRINCIPAL DEL PPC 
COMPRA DE (2) ALMUERZO PARA EL PERSONAL QUE TRABAJA EN LA OFICINA PRINCIPAL DEL PPC 
COMPRA DE (2) ALMUERZO PARA EL PERSONAL QUE TRABAJA EN LA OFICINA PRINCIPAL DEL PPC 
COMPRA DE (2) ALMUERZO PARA EL PERSONAL QUE TRABAJA EN LA OFICINA PRINCIPAL DEL PPC 
COMPRA DE UN BOTELLON DE AGUA PARA USO DE LA OFICINA PRINCIPAL DEL PPC 1 

COMPRA DE MATERIALES DESECHABLES PARA USO DE LA OFICINA PRINCIPAL DEL PPC 
COMPRA DE (3) ALMUERZO PERSONAL QUE TRABAJA EN LA OFICINA PRINCIPAL DEL PPC 

COMPRA DE CAFE PARA PERSONAL QUE TRABAJA EN LA OFICINA PRINCIPAL DEL PPC 

No. 1 Valor 
219 (1- 767 00 
2 2 0 1 ~  
221 
222 
223 
224 
225 

226 

227 
228 
229 
230 
231 
232 

233 
234 . 
235 

,236 
237 
238 
239 
240 

220 00 
/' 3000 
A/ 46000 
r' 13000 
../ 12000 
./ 460.00 

i/ 33000 

150 00 
, 460 00 

150 00 
r' 460 00 

5500. 
1 10500 

/ 
12000 
306 00 
30600 

, 30600. 
3000 

41900 
/ ,46000 

110 W 



PARTIDO POPULAR CRISTIANO (PPC) 
DESGLOZE CHEQUE NO. 3641 DEL 16/12/2014 

FECHA NOMBRE DE LA CUENTA 
18/09/2014 ALIMENTO Y ALMUERZO 

22/09/2014 GASTOS VARIOS 
22/09/2014 REFRIGERIO 
22/09/2014 ALIMENTO Y ALMUERZO 
25/09/2014 ALIMENTO Y ALMUERZO 
29/09/2014 AL1 MENTO Y ALMUERZO 
30/09/2014 ALIMENTO Y ALMUERZO 
30/09/2014 ALIMENTO Y ALMUERZO 
30/09/2014 TRANSPORTE 
01/10/2014 ALIMENTO Y ALMUERZO 
01/10/2014 TRANSPORTE 
02/10/2014 ALIMENTO Y ALMUERZO 
02/10/2014 REFRIGERIO 
10/10/2014 GASTOS VARIOS 
15/10/2014 REFRIGERIO 

10/10/2014 ALIMENTO Y ALMUERZO 
15/10/2014 ALIMENTO Y ALMUERZO 
17/10/2014 ALIMENTO Y ALMUERZO 

17/10/2014 REFRIGERIO 
21/10/2014 MAT. Y UTILES DE LIMPIEZA 
21/10/2014 ALIMENTO Y ALMUERZO 
21/10/2014 GASTOS VARIOS 

RESUMEN 
TRANSPORTE 
MAT. Y UTILES DE LIMPIEZA 
ALIMENTO Y ALMUERZO 

REFRIGERIO 
GASTOS VARIOS 

NO. DE CUENTA 
5101020218 
5101020250 
5101020219 
5101020218 
5101020218 
5101020218 
5101020218 
5101020218 
5101020105 
5101020218 
5101020105 
5101020218 
5101020219 
5101020250 
5101020219 
5101020218 
5101020218 
5101020218 
5101020219 
5101020211 
5101020218 

5101020250 

5101020105 
5101020211 
5101020218 , 
5101020219 
5101020250 

TOTAL 

VALOR 
767.00 
220.00 
30.00 
460.00 
130.00 
120.00 
460.00 
330.00 
150.00 
460.00 
150.00 
460.00 
55.00 
105.00 
120.00 
306.00 
306.00 
306.00 
30.00 
419.00 
460.00 
110.00 



PARTIDO 3PULAR CRISTIANO A 
1 

f l  UfffBffU I I  $4 f1 llAlldd 
Calle 10 No 6. Urbanizacrón Fernandez D.N.. Repiblica Domtnicana 

0 2 1 9  
Tel 809-472-1216 Fa.  509-732-3871 

P P C  
COMPNBANTE DE DESENBOLSO DE CAJA CHICA 2 Fecha: 

1 Yo: 
e 

Recibí m$ &.c 

NOMBRE O RAZON SOCI 

RNC CONTRIBUYENTE: 

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL CLIENTE: RNC I CEDULA DEL CLIENTE: 

Total Exento 

Total Gravado 

lTBlS 

Total a pagar 
Autorizado Por 

IMPRESO POR: 

'1 RNC: 401-50625-4 



f 3 

PARTIDO POPÜ-LAR CRISTIANO' A "' N O  0 1 5 8  
fl UEBfCIi? l Q  B A  EP 1BAiPAJI 

Calle 10 No. 6, Urbanizacibn Fernández, D.N., República Dominicana 
Tel.: 809-472-1 21 6 Fax: 809-732-3871 

RECIBO DE 
P P C EGRESO 

 echa 10 d e / 2  d & ~  

Hemos Entregado al a!&! 

/ 

Valor Entregado en: Efe y/ Banco: 

Recibido Por. 

Telefono No.: Entregado Por: 
L J 

' 



PARTIDO JPULAR CRISTIANO 
f l  fiI'fCXR 10 81 fl lRllBJ6 

Calle 10 No. 6, Urbanizacion Ferndndez. D.N., Repijbl~a Dominicana 
Tel.: 309-472-1216 Fa :  909-732-387 I 

N" 

COM~ROBANTE DE DESENBOLSO DE CAJA CHICA 2 Fecha: 
Yo: 

Recibido Conforme 

qQ¿d 

Firma Autorizada 

dma Administrador 

NOMBRE O W O N  SOCIAL DEL CON 

RNC CONTRIBUYENTE: 

& NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL CLIENTE: 
RNC 1 CEWLA DEL CUENTE: 

IMPRESO POR: 

\, RNC: 4016W25.4 
' Autorizado Por 

L 

Total Exento 

Total Grava& 

ITBIS 

,@,&A Y* -.,apagar 



PARTI?? 'POPULAR CRISTIANO h 
fl IflfCUO 1 8  II fl IRAlIJd N" Caue 10 No. 6. Urbanizacton Fernández. D.N., RepúMica Domin~ana 

Tel 809-472-1216 Fa 809-732-3871 
P P C 

COMPROBYTE DE DESEW%LSO DE CAJA CHICA 2 Fecha: 2 ~ / 0 9 / / , /  

Codificación 



REPARACION E INSTALACION DE TODO TIPO DE CERRADURA 
REPARACION DE CAJA FOERTE 

CI Barahona No. 263. entre Marla do Toldo y Follpa Vlcino Perdomo. Villa Conauelo. Sto. Dgo., R. D. 
TEL.: 8094854335, CEL.: 829-881-1591, CEL.: 829-2303060 

FECHA 

FACTURA NO, DIA . 1 MES ANO 
2 %  1 o,*? / y  

1 DIRECCION. 1 
TEL.: 

----- A-- 

Entregado por 



PARTLL ., POPULAR CRlSTlANO A fl lllECUfl 1 8  Rl fl lRAllJU 
Calle 10 No. 6. Urbanización Fernández. D.N., Republica Dominicana 

Tel.: 809-172- 121 6 Fu: 809-732-387 1 
P P C  

COMPROBANTE DE DESENBOLSO DE CAJA CHICA 2 

Yo: /' 

Fecha: 

.Recibí RD$ iJ 

Firma Autorizada 

Colmad Secrem 
%u.& R?vicionoskns y Con loa kJm# P m b .  NO -- --- .C1 Barah* S216 Cdsl Esq. 27. 

de Febrero, Sto. ügo. D. N. 
a Todo el Dia y parte de la Noche ,S8, SWYISIO a Domicilio 

CLIENTE: - 
DIRECCION: 

* Y  I 

CONDICIONES: TEL.: 

TOTAL RDS I 
Despachado por: 

,TI c/ D z 2 /7 



PARTIL-, POPULAR CRISTIANO (A 3 
f l  IfIfCHE 1 6  dA El IRAIlJD 

Calle 10 No. 6. Urbanizacion Fernández. D.N., Repiiblica Dominicana 
Tel.: 809-172-1 2 16 fw:'SO9-732-387 1 

N O  0 2 2 2  
P P C  

COMPROBANTE DE DESENBOLS DE CAJA CHICA 2 , 9  Fecha: A?/Q P//v  
.W& 

I B 
Recibí RD$ 0 

Firma Encargado(a) Fondo 

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL CON 

RNC CONTRIBUYENTE: 

& NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL CLIENTE: RNC I CEDUlA DEL CLIENTE: 

IMPRESO POR: 

/' Total Gravado I l r  

RNC: 401-50826-4 



PART -0 POPULAR CRISTIANO \ 

f1 IflfCffI 1 4  I I  f l  lI111JB 
cdle 10 No. 6. Urbanizacion Fernandez. D.N.. Repiiblica Dominicana No O 2 2 3 

Tel.: 809-172- 12 16 F a :  809-732-387 1 
P P C 

COMPROBANTE DE DESENBOLSO DE CAJA CHICA 2 
I\ Fecha: p3 

Yo: t. Recibi RD$ ? 4 0'013 * 1 

Recibido Conforme 

CBdula Serie 

f - 4zz42J(~3- 
Firma Encargado(a) Fondo 

Firma Administrador 1 
Codificación 

Dr. Cr. 

Firma ~ " ~ & ~ & k  . '.:':'!" 'crlqw" Y 

'. ,<-o/ 6'2,0-/ '5' 
Fwm: .,- 

C _ _ - -  

--- 
DESPACHADO POR 

RECIBIDO POR 



PARTh-3. POPULAR CRISTIANO 
E l  Ifi(ftki8 10 di E l  IlAllJF 

Calle 10 No. 6. Urbanización Fernández. D.N.. Repbblica Dominicana 
Tel.: 809-472-1 21 6 Fu: 809-732-387 1 

TELS.: 809-685-6643 / " ' / 
FECHA z Y / 6 7 ~ / $ 7 , ~  

VENDIDO A: 
1 I 

DIRECCION: 
r r 

T E L . :  
D E S C R I P C I O N  1 PRECIO 1 VALOR 

4 I l l I 

l I I I - 
TOTAL R D $ ~ / , ~ Q  ) 

OESPACI-IADO POR RECIBIDO POR 



PARTi > POPULAR CRISTIANO A --- Il Ifi)fCHD 1 R  91 f l  lRAlAJt 
Cage 10 No. 6. Urbanizacion Fernández. D.N.. Reptíblica Dominicana 

Tel.: 809-172-121 6 Fa:  909-732-387 1 
No 0 2 2 5  

P P C  
COMPROBANTE DE DESENBOLSO DE CAJA CHICA 2 Fecha: 

Yo: 
Y 

Recibí RD$ YL 0.9 

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL CONTRI0 

ANC CONTRIBUYENTE: 

-RE O RAZON SOCIAL DEL CUENTE: 

I I II 

1 j 
. 
OI 

S 

i 
6 

Total Gravado 

i 
:SO POR: 

Total a pegar 



PARTIL POPULAR CRISTIANO A fl 1fRflXE 10 11 E l  l l l l ld8 
Calle 10 No 6. Urbanizacion Fernández. D.N , Republica Doninicana 

0 2 2 6  
Tel. 809-172- i 2 16 F a :  809-732-387 1 

P P C 
I COMPROBANTE DE DESENBOLjO DE CAJA CHICA 2 Fecha: 

/ 

Yo: - 

Firma Autorizada 

VENDIDO A 

l l - - 
TOTAL RD$1 3'54 

--- . 
DESPACHADO POR RECIBl00 POR 



PARTID POPULAR CRISTIANO 'A 
\ 

R IíIfCUI 10 E A  IL IlllAJd 
Calle 10 No 6, Urbanizacion Fernández. DN., Republica Dovinicana No 

0 2 2 7  
Tel. 809-472-1 21 6 . Fw 809-732-387 1 

P P C  
COMPROBANTE DE DESENBOLSO DE CAJA CHICA 2 Fecha: 3il&hg,f 

& - - b J w ~ ~  Recibi RD$ /=al- ¿!S 



PARTIDt OPUlAR CRlSTlANO [ A  fl7fIfCBO 1 0  E A  El 11111J6 
Calle 10 No. 6. Urbanizacion Fernández. D.N., RepLblica Dominicana 

Tel.: 809-172-1 216 Fw 309-732-3871 

COMPROBANTE DE DESENBOLSO DE CAJA CHICA 2 Fecha: Luih.LebF 

NC': ~010010011501847930 

IOMBRE O RAZON SOCIAL DEL CONTRIBU 

MBRE O RAZON SOCIAL DEL CLIENTE: RNC I CEDULA DEL CLIENTE: 

b 

Totel Gravado 

:5-4 , . 
-. ,- 



PARTlDO.POPULAR CRISTIANO A El U E R E C N U  1 0  ! A  E 1  IRIlAJff 
Calle 10 No. 6. Urbanizacion Ferndndez D.N., República Dominicana 

0 2 2 9  
Tel. 809-172- 1 2 16 FX 809-732-387 1 

P P C 
Fecha: 

Recibi RD$ /d. 1-5 

C e u c a  do ¿L 

F Santo Domingo, R.D. T e l  

A k  C e u c a  do rr RNC: 1-30-52889-6 

He recibido de: 

II W I Por concepto: I 
lol] RD$ ! 40 - 3 a Unidad Taxi 

I 



PARTILA PO WLAR.'CRISTIANO 
f l  BfIfCUB 1 B  B A  ff FI111ti1 

CJlle 10 No. 6. Urbanizacion Ferndndez. D.N.. República Dominicana 
Tel.: 809-472-1216 Fa: 809-732-387 l 

P P C  

Firma Autorizada 

I 
k 
COMPROBANTE FlSCA 

GUBER~~AMEN'ML* 

OMBRE O RAZON SOCIAL DEL CLIENTE: RNC I CEDULA DEL CLIENTE: 

3ES0 POR: 

: 401-50625-4 



PARTIDU POPULAR .CRISTIANO .A 
\ 

Lf IEIECHO 10 U d  E l  TlAlldU 
Calle 10 No. 6, Urbanizacion FernAndez. D.N., República Dominicana 

' - 0 2 3 1  
N" 

Tel.: 809-172- 121 6 Fa: 809-732-3871 
P P C  

COMPROBANTE DE DESENBOLSO DE CAJA CHICA 2 Fecha: 
.- 

o ,>/¿ ~ / / , y -  
A-(& ,, Recibí RD$ 55 UJ 

5 

Firma Encargado(a) Fondo 

Firma Administrador 

Firma Autorizada 

Colmado LL, Se~re- 
Veribs il(.Provisionef Frescas y Con los ~ej0res'~ecios ' 

CI Barahona # 216 Casi Esq. 27 
de Febrero, Sto. Dgo. D. N. 

Todo el Dia y parte de la Noche 
Servicio a Domicilio 

CLIENTE. .'/ '/' [- 
/ 

DIRECCION, 

CONDICIOI,:ES: TEL.: 

DE??% R I P C I O N 1 O 1 TOTAL 

Despachado por: 



\ 

PARTIDO . OPULAR CRISTIANO ' 'A fl PfICCXQ 10 l71.fl IRAlldl 
Calle 10 No. 6. Urbanizacion Fernindez. D.N., República Dominicana No 

- 0 2 3 2  
Tel.: 809-172-1 21 6 F u :  809-732-3871 

P P C 
COMPROBANTE DE DESENBOLSO DE CAJA CHICA 2 Fecha: r o/vo/// 

Yo: Recibí RD$ /fq>5. <: 

/ .R*uu&--kQ- / 
- d i  -C - 

\ 

ry/L- u jLZ_ w v i  
7 

Firma Autorizada 

Cdmado -1 Secreg9 
Leiitas Jr Provisones Fmcns y Cbn los M e ~ o r c s ~ m c i o ~  ' 

CI Barahona # 216 Casi Esq. 27 
de Febrero, Sto. Dgo. D. N. 

Todo el Día y parte de la Noche 
Servicio a Domlciiio 

4 - 

',L IENl E. 

DIREC;CION. ' / 

CONDICIONES. 

I I 

TOTAL RDS [ ) O>< 
Dcspacr~sds por: 

'SERVICIO A DOMICILIO 809-333-5764 
- 



PARTIDLCOPULAR CRISTIANO A E l  IfRfCIB 1 8  R A  f 1  IlllidU 
Calle 10 No. 6. Urbanizacion Fernández. D.N., RepúMica Dorr'nicana No O- 2 3 3' 

Tel.: 809-472-!216 . Fa: 809-732-3871 
P P C  

x a ~  i z ~ i  f /  COMPROBANTE DE DESENBOLSO DE CAJA CHICA 2 Fecha: / C 

Yo: Recibí RD$ a '' 
4 

- 1- 

Firma Encargado(a) Fondo 

Cddula Firma Administrador 

Firma Autorizada 

\ 

Lentas w Pro,inonw Frescas y Conlrn Mepros Precios - 
C/ Barahona # 216 Casi Esq. 27 

a de Febrero. Sto. Dgo. D. N. 
Todo el Día y parte de la Noche 

Servicio a Domicilio . I B  

&$- TOTAL R D I  u- ] - 
A 

~ERVICIO A DOMICILIO 809-333-5764 I 



PARTIL POPULAR CRISTIANO A 7 1  I[IfClU 11 81 fl Tlll iJl 
Calle 10 No 6. Urbanizacdn Fernbndez. D.N., Republica Domiqicana 

h. 0 2 3 4  
Tel. 809-172-1216 Fa: 809-732-387 1 

P P C 
A COMPROBANTE DE DESENBOLSO DE CAJA CHICA 2 Fecha: 

Yo: Recibí RD$ a l h f  
v 

CBdula a Administrador 

NFF: P010010011601847933 

MBRE O RAZON SO 

C CONTRIBUYENTE: 

4BRE O RAZON SOCIAL DEL CLIENTE: RNC 1 CEDULA DEL CLIENTE: 

a 

OR: 

l bwe--d Ob \ \  
, <  

O ( \  
v 

( L bu I Y ~ I I ~  Y /  ti-, 
5 '  ' 

Total Exento 

Toial Gravado 

ITBIS 

Totai a pagar 
Autorizado Por 



PARTIDO. POPULAR CRISTIANO. ..A f 1  PfIfGIU 10 D1 Il llAllJB 
Calk 10 No. 6. Urbanizadon Fernandez. D.N., Repúblich Dominicana 

N o  O 2 3 5  
Tel.: 809-172-1 2 16 Fw: 809-732-387 1 

P P C 
COMPROBANTE DE DESENEOYO DE CAJA CHICA 2 Fecha: 

-6-v'- / 

6h0h,Y 
Yo: Recibí RD$ 4 0  6 'O B 

Cédula 

Fima Autorizada 

COMPROBANTE FIS ESPECIAL 
GUBERNAM~TAL . w 

' . OREINAL: CLIENTE 

OMBRE O RAZON SOCIAL DEL CONTRIBUYENTE 

JIRECCION DEL CONTRIBUYENTE: / 
RNC 1 CEDULA DEL CLIENTE: 

Total Gravado 
POR: 

i011i01 u 

Autorizado Por 



PAhlDO POPULAR CRISTIANO . A El IfMfCII 1 9  11 f l  IllllJU 
Calle 10 No. 6, Urbanizacion Fernández. D.N., Repiiblica Dominicana 

N" 
Tel.: 809-172-121 6 Fa: 309-732-387 1 

0 2 3 6  
P P C 

1 COMPROBANTE DE DESENBOLSO DECAJA CHICA 2 Fecha: 

Yo: 

F i rma  Administrador 

Firma Autorizada 

OMPROBANTE FlSCA K) 

;SO POR: 

Autorizado Por 

Total Exento 1 1 
Total Gravado L/ ] 

Total a pagar 

"'" m 



t 1.40 POPULA.R.GR1STIANO 
11 111f661 1 U 11 El IBd#dd(I 

Calle 10 No. 6. Urbanizac6n Fernándet, D.&, Rqúblka'Dovin~ana 
Tel.. 809-472-1 216 Faz: 809-732-3871 

Recibí RD$ '3O - 0 

Firma Autorizada 

CI Barahona # 216 Casi Esq. 27 
de Febrero, Sto. Dgo. D. N. 

Todo el Dia y parte de la Noche & S e ~ ~ D o ; I c i l i o  

CLIEE;TE. 1 ( . 

DIRECCIOFJ' -- 
f,,C\!!;>:.' :'. 4 :t..:; -- -, TEL - 

y- TOTAL RD$ 1 .T C, 

1 SERVICIO A DOMICILIO 809-333-5764 I 



A PARTIDO POPULAR CRISTIANO - 
Il P E ~ ~ G U ~  10 bl El IRllldG 

Calle 10 No. 6. Urbanización Fernández. D.N., RepUblica Dominicana 
Tel.: 809-172-1 2 16 F u .  S09-732-387 1 

P P C  
COMPROBANTE DE DESENBOLSO DE CAJA CHICA 2 Fecha: 

Yo. A$--+ , Recibl RDS m 

N U Z - Z L I ~ Y  '?7 7, k";6y; 
Cédula se "1: 

1 i I .; 

Fima Autorizada 1 J 
\ 5-/0/ .02~7--  / /  



\ 

PAnlDO POPULAR CRISTIANO ' A  f1 8flfCWO 18 ! A  11 7111116 
Calle 10 No. 6. Urbanizacion Ferndndez. D N,, Republica Dominicana 

Tel 809-472-1216 Fa.  809-732-3871 
P P C  

0 2 3 9  
COMPROBANTE DE DESENBOLSO DE CAJA CHICA 2 Fecha: 3 / / 2 < j / / q  

/ 

Recibí RD$ 4 d ~ t  ( J  a 

Recibido Conforme Firma Edargado(a) Fondo 

a d u l a  , . r ., :xe@ , 
I <  . > . ,  Firma Administrador 

. - . . - .  
. , 

-. . .  - - .... - . , . , , , : 3: , : $' k, -.;+,, ., .. . -  :. r Codificación 

,,,, p,#l,7( ':T!J/'?"* 
- - - - - - - - 

Fi,rma ~ u t o @ k  3--$- 
cP.:qJO ta.: - 
q*-32: -m47* l c- / 

Total Gravado 

IMPRESO POR: 

Autorizado Por 



PARTlbO POPULAR. CRISTIANO 
f1  BfIfCBff 1 0  U1 C 1  lRIllJd 

1 A Tel. 809-472-1 216 Fu: 809-732-3871 
Calle 10 No. 6 .  Urbanización Fernández. D.N., RepúblicaDomiiUcana 

P P C 
COMPROBANTE DE DESENBOLSO DE CAJA CHICA 2 Fecha: 

, , Y--' caes?A-. W&d43/ RecibíRD$ 

[$&'- '7!4 LJ,w,-* 
Y Firma ~ n % ~ a d o ( a )  Fondo 

. - ,  .. !,' 
Cédula Serie . . .  Firma Administrador 

. . .  , . . S  .:..,nG . ,<; !.., :,' . .  ' 

----- ~ Firma Autorizada 

Colmad-El. 8ecren 
V e m  & Provi#lonrr fmrcri y Con los Myonr  Pneioa . 

CI Barahona # 216 Casi Esq. 27 
de Febrero, Sto. Dgo. D. N. 

1 Todo el Día y parte de la Noche 
Servicio a Domicilio 

CLIENTE' 

DIRECCION' 

CONDICIONES , TEL - - - 

Y & . " 
TOTAL RDS ( // 0 1 

' ' ~espa& por: 



CUADRE DEL FONDO AL 21/10/2014 

FECHA 

18/09/2014 
22/09/2014 
22/09/2014 
22/09/2014 
25/09/2014 

29/09/2014 
30/09/2014 
38/89jm4 
30/09/2014 
01/10/2014 
01/10/2014 
02/10/2014 
02/10/2014 
10/10/2014 
10/10/2014 
10/10/2014 
15/10/2014 
17/10/2014 
17/10/2014 
21/10/2014 
2 1/10/2014 
2 1/10/2014 

CUADRE NO. 3 
EFECTIVO 

VALOR 

767.00 
220.00 
30.00 
460.00 
130.00 

120.00 
460.00 

-- w.QQ 
150.00 
460.00 
150.00 
460.00 
55.00 
306.00 
105.00 
120.00 
306.00 
306.00 
30.00 
419.00 
460.00 
110.00 

5,954.00 
4,047.00 
10,001.00 

EFECTIVO EN CAJA 
1 1,000.00 1,000.00 
1 500.00 500.00 

MONEDAS 77.00 

Parlldo Popular CtlrttanO 

AL 21/10/2014 1,577.00 
FACTURAS A REEMBOLSAR 2,470.00 

4,047.00 





PARTIDO POPULAR CRISTIANO 
I I  D E R E C H O  1 0  D A  E 1  T I A B A J O  

SOLICITUD DE CHEQUES 

Fecha: 17-1.2.-  20 / (1  



RNC: 401-509431 

PARTlDO POPULAR CRISTIANO 
EL I E R E t l O  1 0  IA E l  I I A P A J O  

Fundado e l  6 de Septiembre de 1981 

p ~San&oni)na,dEf$PCB!9 NO. 273,111s. Villa Co~sutlo,  Dlstdto tiaclonil,  R.D. e Tel.: 009-172-1210 hx: 809-732-3871 

19 de diciembre de 2014.- 

Al: 

Asunto: Solicitud de Cheque 

Distinguido Presidente: 

Pláceme dirigirme a usted, con la finalidad de 
navideiía para del PPC de villa n~clla 

El Monto 
Ceballos Moran.- 

Sin otro particular, se despide. 

Atentamente, 

Contadora 





Ingeniero 
Héctor Rafael Peguero Méndez 
Presidente (PPC) 
Su Despacho. - 

\* 9 Richard Ceballos Moran 

9 Giovanna Alt. Cabrera 

- 9 Reyna de los Ángeles Gil 

9 Luz María Moran 

-9 José Emmanuel Guzntán. 

> Franchesca Esquea 

9 Kelvin Ceballos 

> Juanin Sánchez 

y> José Ant. Guzmán 

> Rosalba de la Cruz 

Santo Domingo, D.N. 

Distinguido Señor: 

Cortésmente, por medio a la presente le 

económica navideña para el equipo de trabajo que nos ac 

actividades de campaña aunando esfuerzos para alcanzar e 

partido Partido Popular Cristiano (PPC) ubicados en la zona 

402-2070788-5. 

001-1 783235-2. 

001-1 098935- 7. 

001-0219978-3. 

O01 -1858900-1. 

402-2211 668-9. 

001-1 846845-3. 

001 -1 066999-1. 

001-0978913-1. 

402-2369362-9. 

Sin otro particular y a la espera de su ponderaci 

110s Lic. *. -. 
Tel. 809-669-3 709. 4 

, . * . b  - 



SANTO DOMINGO, R.D. 
PEELü M NACM(IPn0: 

30 ABRIL lDB1 
wlO"W(UD. REPUBUCA DOMINICANA 
8- M CIVIL: QOLmRO 

ES DiANTE m wmui!%: 
m R l L  2024 

i . ; 1 

ItZkIARB 6RUNDO 
EBALLO9 MORAN I -- - - 



GIL MORAN 
AV. LOS M A ~ ~ I I C S  









PARTIDO POPULAR CRISTIANO 
fl D E R E C N O  1 0  D A  E l  T R A E R J B  ' 

Calle 10 No. 6, Urbanización Fernández, D.N., República Dominicana 
Tel.. 809-472-1 21 6 Fax: 809-732-3871 

RECIBO DE 
EGRESO 

Hemos Entregado al Sr. (a): , 

La Cantidad de: &7a> f2m 08 
/ - 

C! 

i 



PARTIDO POPULAR CRISTIANO 
E L  D E R E C H O  1 0  D A  E L  l R A B A J D  

P P C 

SOLlClTUD DE CHEQUES 

Fecha: ,9'//d/)C- 

? 
7 

Páguese a la orden de: N / ~ ~ L L -  . --r n. 

k34-d- 
/ 

DEBITO ,-s[c 1 C c ZU 

CREDITO 1 ( O C '2- C 

V 

Preparado por: 
\ 

w a d o  por: 



PIRTIDO POPULAR CRISTIANO 
f l  DflfCUO I I  D A  f l  llPAIlJO 

Fundado el 6 de Septiembre de 1981  

P Psan&odhdbPeePPv . . NO. 273. I n t .  Villa C O " S U ~ ~ O ,  Distrito Nacional. R.O.  Ri.: 809-172-1216 Fax: 8 q 7 3 2 - 3 8 7 1  

19 de diciembre de 2014.- 

Al: 

Asunto: 

Ing. IIéctor Rafael Peguero Méndez, 
Presidente Partido Popular Cristiano PPC 

Solicitud de Cheqiic 

Distinguido Presidente: 

I'láceme dirigirme a usted, con la finalidad de solicitarle la colaboración económica 
navideña para dirigentes del PPC de santo domingo, circunscripción 1-2-3 y santo 
domingo oestc scctor hcricra. 

El Monto Total a I'agal- es RD$16,000.00 el cheque se hará a nombre de: Marcos A. 
Lopez Rodrigucz.- 

Sin otro pai-ticular, se despide. 

Atentamente, 

Contadora 



Santo Domingo, D. N.- 
18 de diciembre de 20 14 

Al: 

Asunto: 

Ing. Hbctor Rafael Peguero Mén 
Presidente Partido Popular Cristi 

Solicitud de Ayuda 

Distinguido Presidente: 

Cortésmente me dirijo a usted, con la finalidad de solicitarle aporte económico 
por las festividades navideñas para los dirigentes de santo domingo, 
circunscripción 1-2-3 y santo domingo oeste sector herrera. 

Acudimos a usted porque, como es de su conocimiento que la situación 
económica esta difícil y solo contamos con usted y el partido. 

A la espera de la aprobación de la presente solicitud. 

Atentamente, 

Psrctdc Popular Crlstluio 



S 
.S tl- Marcos  A . López R o d r í g u e z  0 0 1  -0357913-2 C o o r d i n a d o r  ' 

2- Ana S i l v i a  d e l  Carmen Duran 001-0429818-7 / 
'3- Juan  M i g u e l  J i m é n e z  R e y e s  001 -091 1349-8  r r  - 

4- M i g u e l  Á n g e l  A l c á n t a r a  J .  001 -1 930225-5  .. 
5 - X i o m a r a  d e  l a  A l t a g r a c i a  G.  O01 -0430469-6 

\6- I n o c e n c i o  R e y e s  001 -0335975-8  
7- F r a n c i s c o  T a v e r a s  001 -0986497-5 ; 
8-  Y i n e i r i s  R o s a r i o  001 -1 828232-6  
9- R a f a e l  E m i l i o  Ramírez  Matos  001 -0426439-5  

-0- Rubén Monte  d e  Oca Zapa ta  / 001 -004131 9-4 :/ 
' ~ 1 -  Juan  Ramón M e j i a  001 -1232783-8  . 

12- I n é s  Muñoz 001  -0367019-6  
13- A l  t a g r a c i a  R o d r í g u e z  Fab ián  001 -1301531 -5 
14-  E l i s a  María  Piña V a r g a s  001 -0403207-3  
15- F r a n c i s c o  A l b e r t o  Mateo 001-1521073-4 
16-  E l s a  María  V a r g a s  SaldaAa 001 -041154 7-2 
17-  K a t i a  María  Piña V a r g a s  O01 -1381873-6 
18- R a f a e l  E m i l i o  Ramírez  O01 -0426439-5  

\ 19-  J o s é  Ramón C a t a l i n o  001 -0925684-2  f l  

Parflrfc Popular Ctistfrno 



~1 - A l b e r t  Rosario Mendoza O01 -1 11 0152-3 
2- L e ó n i d a s  J i m é n e z  A l c á n t a r a  O01 -0885666-7 
3-María Fernández  J iménez  224-0076854-9 

4 -Leonardo  R o j a s  Marte 224-001 7597-6 

5- Y o c a s t a  R o j a s  Mar te  223-0059880-6 v/  

' 6 - R a f a e l  C a s t i l l o  ./ 
e\ 

001 -0358270-6 1 
\ 7-Pedro  Mayry Mota  r O01 -0357404-2 J 

\ 8 - S o c o r r o  R o d r í g u e z  U-' O01 -0358084-1 
9- W i l k i n  José Duran R o s a r i o  001 -1 469486-2 

' 1 0 -  G u i l l e r m i n a  V g s q u e z  O01 -1 830267-8 / 
\ 11- J o s é  d s c a r  L o r e n z o  C a s t r o  - 001-1314796-1 



1 - R a f a e l  A n t o n i o  R e y e s  T o r i b i o  031-0291039-9 Coord inador  

2 -Leova lda  A l  t a g r a c i a  Gómez 031 -0492522-1 Coord inadora  
------------- 

3-Norys p a t r i c i a  A l m a n z a r  T o r r e s  031 -0343378-4------ 

4-Ornar A n t o n i o  E s p i n a 1  San tana  031 -021 851 8-2  

5-favi ton U v a l d o  Vega M o  j ica 

6-Belkys  Esrn i l yn  Almon t e  Hdez . 
7-Yineiris R o s a r i o  

\ 8-Yadira  E v a n g e l i s t a  T o r r e s  

9-Joaquín  Heriberto Pequero  

10-Danie la  María  Vega Moj ica  

1 1 - J o s é  N i c o l á s  M a r t e  

12-Yugemi A l t a g r a c i a  M a r t í n e z  

13-Adalberto Antonio LÓpez E. 

-IFT;Tec€or Tctuzr&r=prsr---  

15Juan A n t o n i o  V a l e r i o  Paniagua 

16-Wilson R o b i n s o n  R e y e s  

17-Carmelo F r a n c i s c o  Díaz  

18-Rosanny A l  t a g r a c i a  C l e m e n t e  

1 9 - C r i s t i a n  A n t o n i o  Mar te  R i v e r a  

20-Ne lson  S t a l i n  M a r t e  R i v e r a  



-&: R E P U ~ I ~ A  DOMINICANA 



ANA SILVIA DEL CARMEN ' m&& DURAN - c,r pvr 











REP~IBLICA OOM~NICANA 
JUNTA CENTRAL ELECTORAL 
CCOULA D e  IDENTIDAD Y ELECTORAL 

O01 -0925684-2 
LUGAR DE NACIMIFNTO 

SANTO DOMINGO 
FECHADE NACIMIENTO. 

13 ABRIL 1964 
NAc'Ou"'oA~~ REPUBLICA DOMINICANA 
SEXO. M SANGRE. ESTAW CIVIL: SOLTERO 
OCUPAC'~: VENDEDOR (A) 
FECHADE EXPIRAC:&: 

13 ABRIL 2024 

JOSE RAMON a-& 
CATALINO 
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m*( 
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m4 li 830267-8 
LUGA9.DE R A C W N T O  

SANTO DOMINGO, R.O. 
FECHADE NACIM'ENZ 
O7 DICIEMBRE 1975 

W W D A D  REPUBUCA DOMINICANA 
SEXO F SAPiFRE A+ ESTA30 CIVIL SOLERA 
oc;;=04 QUEHACERES DOMESTI 
F W S E  EkPlffkClQN 
w DLCIEMEWE m24 

VASQUU m 



U~PULILIGA OCJMINICANA , 
JUNTA CINTRAL ELECTORAL 

p.: - Y ILI<=TOaAL 

L W Q E  W M N T C I  - 
SANTO OOU~WGO,* 



- 
Y IUHYIIUlHI#IlllUUllllIHWllll~lllll , . , Msrat.0.31 

caSO1D UIClQur PO1-&3MOU4 RlcurnooiN*cuncmi 20,4 

. . 
PROLONB. AVE. VENUUEU . . .. 
O(ItcCl0NDe~OlDeWI 

,. !. 
FLOR OE cA)i)eLU casa 4 
SeCTM 
MIL PLOR!58 
LuurP(0 

a m o  WWNOO -TE . .. 

1 ~ ~ 0 ~ 0 0 1 ~ 3 5 8 0 8 < 4 1 0 < < < < < < < < ~ ' < <  sooorn'., .. 3706211F1406078DOM<<<<<<<<<<<7 RODR~WEZ 
R O D R I G U E Z < < S O C O R R O < < < < < < < < < < < <  

4 

-. __ - -  - -  
Y .  - . 



ELEC 

70- 

-- -- 
Yrr, i jo Popular Cvlrilano * 



6 i 

1 . 
4 . " 

-- 

WCdR DE NACIMIENTO. 
SANTODOMINGO, R.D. 
FüCM pc NAClMeNTW 
13 QETUBRE 1982 
NACIONALIOAO REPUBLICA DOMINICANA 
*o. F SANGRE: O+ ESTAW CNU. SOL~ERA 

.PlbVR4CION. COMERQIANTE 

C E W U A H T  

00Q000-000 
COlEOlO ELECmRU 
1730 
ULllUClON DEL COCEO(O 003-03-10024140032699 

COLEGIO CORPOMN COMüOPWT& = 
~ ~~ 

8 SlMON BOLlVAR 
CI CUERPO DE PAZ NO. 28 

;M';; BOLlVAR 



Ban servas 
. f t j  



PARTIDO POPULAR CRISTIANO 
El lElfCH0 1 0  O A  €1 IWABAdll 

Calle 10 No 6, Urbanización Fernández, D.N., República Dominicana 
Tel.. 809-472-1 21 6 Fax: 809-732-3871 

Hemos Entregado al Sr. (a): 



SOLICITUD DE CHEQUES 

4 Preparado por: 

f \ 

PARTIDO POPULAR CRISTIANO 
E l  D E R E C H O  1 0  D A  E l  l R A E A J D  

P P C 

Fecha: /T  L&,Y 

Páguese a la orden de: 

La suma de: 
Y 

RD$- L y o  ' o3 

&&¿d - 7 2 4 c ~ >  O- &h& C& Por concepto de: 
/ 6-f~ ~ i '  ,y /aAVfLi /O,,, J --.s-r. rpr(il >- 

Y /a 

- *  - 1%-1 %7,. 0% F " . .  ! i iii igjI fTr . , 
& - a -  ' 

í 'ar.,dC t 9 ? J  1 c 

. 3  

. 
w Aprobado por: 



RNC: 401-509431 

PARTIDO POPULAR CRISTIANO 
f l  BfIftRO 14 BA El l l l l ldt 

fundada e l  b de Septiembre de 1961 

P ~ S a n t ~ O m H / a d d l f ~ w O  D p  
m NO. 273. E">. Viih ~ o r i l e i o .  Distrito ~ i c i o n s i ;  R.D. M.: 809-,72-i2i6 * Fsr: 809-132-38H 

19 dc diciembre de 2014.- 

Al: 

Asunto: 

Ing. I-Iélctor Rafael Peguero Méndez, A-- 

Distinguido Presidente: 

Solicitud de Cheque 

Pláceme dirigirmc a usted, con la finalidad de solicitarle la colaboración económica 
navideña para dirigentes dcl I'PC del distrito nacional circunscripción 3 sector simón 
bolívar. 

El Monto 'Total a Pagar es RD$5,000.00 el cheque se hará a nombre de: Danny Vargas 
Martincz- 

Sin otro particular, se despide. 

Atentamente, 



Santo Domingo, D. N.- 
19 de diciembre de 20 14 

Al: 

Asunto: 

Ing. Héctor Rafael Peguero Méndez, 
Presidente Partido Popular Cristiano PPC 

Solicitud de Ayuda 

Distinguido Presidente: 

Cortésmente me d i ~ j o  a usted, con la finalidad de soli 
por las festividades navideñas para dirigentes del distrito nacional 
circunscripción 3 sector simón bolívar. 

A la espera de la aprobación de la presente solicitud. 

*"" 
ente, 

k.L3cd Danny ar as L $ V [ ~  Ma tine 



1-Danny Vargas Martínez 001-0429638-9 Coordinador . \ 2 - B r i g i d s  Rodr iguez  Tejada 001-1387363-2 #- \ 3-Santa  Aurora Martínez O01 -0422774-9 , 

4 - B e l k i s  Damaris Hernández 001-0047752-0 
-S ix to  María Vargas 002 -55564 6-8 .J 

6-A l feny  Danyeiris Vargas  402-264371 9-8 
7-Yodaly B i a n e l  Hicino R .  071-0045938-2 













PARTIDO POPULAR CRISTIANO A E l  DfREtlO 10 B A  El l R A S A J O  
Calle 10 No 6, Urbanización Fernández, D.N., República Dominicana 

P P C  
Tel.: 809-472-1 21 6 F a .  809-732-3871 

RECIBO DE 
EGRESO 

La Cantidad de: 
/ -,J 

RD$: / ~ ~ G G G  
Por Concepto de: ( & n & C d  1 

9 

p~&b?0+4i'& 4&- 

Valor Entregado en: Efectivo Chequ 

/ 
Cbduia No.: * /jOfblbbt539 " f j ;  
Teléfono No.:' m- ,?Y' 5A53 

3 
Entregado Por: 



SOLICITUD DE CHEQUES 

Fecha: q h L y  

f , L ', 

A PARTIDO POPULAR CRISTIANO 
El D E I E C H O  1 0  0 1  E l  TUABAJO 

P P C 

PBguese a la orden de: 

La suma de: 

4~; / 

Por concepto de: - ? / ? ~ c L L & ~  L C C I ~ D / ¿ W - ~  +CC'J$~~&HW [Y 

? - 
: ,fl&-&& 1 -QC && .&&c ; .m&.&,$?) j& .,A 

J V 7 U \ / 

FE; ./  [d 4 q b&- 

Aprobado por: 



A 
RNC: 401-509431 

PARTIDO POPULAR CRISTIANO 
f l  DCUfCNO l I  DA El lUABAJ0 

Fundado el 6 de Septiembre de 1981 

P a c Av. 27 de Febrero No. 273, Ens. Villa Co~suelo. Dktilto Naolofial, R.D. 1 1 . :  009-111-1216 hi: 809-732-3811 

Santo Domingo, D. N.- 
19 de diciembre de 2014.- 

Al: 

Asunto: 

Distinguido Presidente: 

Solicitud de Cheque 

Pláceme dirigirme a usted, con la finalidad de solicitarle la colaboración económica 
navideña para dirigentes del I'PC del distrito nacional. 

El Monto Total a Pagar es RD$15,000.00 el cheque se hará a nombre de: Santa L. Frias 
Alvared.- 

Sin otro particular, se despide. 

Atcntamen te, 

LIC. &&&z O 
Contadora 



Santo Domingo, D. N.- 
17 de diciembre de 2014 

Al: 

Asunto: 

Ing. Héctor Rafael Peguero Méndez, 
Presidente Partido Popular Cristiano PPC 

Solicitud de Ayuda 

Distinguido Presidente: 

Cortésmente me dirijo a usted, deseándole éxitos en sus funciones, y 
bien de salud. SR. Peguero actualmente la situación de nosotros los di 
del distrito nacional esta muy dificil, por lo que nos vemos en la imperiosa 
solicitar su colaboración en estas navidades. 

A la espera de la aprobación de la presente solicitud. 

Atentamente, 

9&7za g&w 
Santa L Frí Alvarez 



Aimzzik Manuel Montero 001-1313360-7 Dirigente 

Juan Dionis io  F r í a s  Á l y a r e z  001 -1 484698-3 

G u i l l e r m o  R o d o l f o  D a n i e l  001 -0296777-5 

S a n t a  L i s s e t t e  F r í a s  Á l v a r e z  001 -1 668534-8 

Ramón V i l l a n u e v a  p o c h e  001 -0385592-0 

I n é s  P a d i l l a  G a r c í a  O01 -0772933-7 

Heiby D a n i e l  P a d i l l a  225-0057099-3 

Diomedes  Abreu Rondón 001 -0027522-1 

Marcos M o d e s t o  Modes to  O01 -1 824595-0 

S o c o r r o  T e j a d a  0 3  7-001 1425-3  

Raque1 C a s t i l l o  T e j a d a  037-01 13546-3 

S a n t a  R a f a e l  Matos  G u e r r e r o  084-0002480-1 

Ana J u l i a  Novas B a t i s t a  001 -0881 81 7-0 

Pedro  L u i s  J i m é n e z  Caraba110 402-2039035-1 

Juana Y a m i l e t  Asmar 001 -01 631 98-4 

G a b i n o  Guzmán O01 -1 492066-3 
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P P C  

PARTIDO POPULAR CRlSTlANO 
E l  D E R E C H O  1 0  V A  E l  T R A B A J O  

SOLICITUD DE CHEQUES 

Fecha: 19 /,2hy 
. 

'1 

Páguese a la orden de: 

,7 
~a suma de: f h ~ ( ~  J 

/ 

f '  

Por concepto de: /,,& D e /  a /d i &-m - 

e Preparado por: 
Aprobado por: 





Santo Domingo, D. N,- 
19 de diciembre de 2014.- 

Al: 

f l  lf1ftHI lB D A  El llAQAdO 
Fundodo el 6 de Septiembre de 1981 

Av. 27 de Febrero No. 273, Ens. Villa Consuelo, Dislrito Nacional, R.D. Tel.: 809-472-1216 * Fsx: 809-732-3871 

Asunto: 

Distinguido Presidente: 

Solicitud de Cheque 

Ylhceme dirigirme a usted, con la finalidad de solicitarle el aporte económico navideño al 
coordinador del partido PPC en Santiago. 

El Monto Total a Pagar es RD$5,000.00 el cheque se hará a nombre de: Daniel M. Vega 
Rodríguez.- 

Sin otro particular, se despide. 

Atentamente, 

I,Ic{.so 4 6 q  Rko MA INEz 
V 

Contadora 



Santiago De Los Caballeros- 
1 8 de diciembre de 20 14 

Al: 

Asunto: Solicitud de Ayuda 

Distinguido Presidente: 

Cortésmente me dirijo a usted, con la finalidad de solicitarle un aporte 
económico como coordinador de nuestro partido en Santiago, para disfnitar la 
cena navideña en familia, ya que no tengo los recursos necesario para estos 

S fines. 

A la espera de la aprobación de la presente solicitud. 

Atentamente, 



Q3102830s-2 
WOAR DE NhClidiINTO 
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PARTlDO POPULAR CRISTIANO 'A NO 0 1 8 4  ' 
E l  BEREdWíi  1  U 14 E l  lU4IAJU 

Calle 10 No. 6, Urbanización Fernández, D.N., República Dominicana 
Tel.: 809-472-1 216 Fax: 809-732-3871 

RECIBO DE 
P P C  EGRESO 

\ 

mmX/ 4 Pb d a  

Hemos Entregado al Sr. (a): 
2 u 

La Cantidad de: tY4L-o //m @qh@* - 
/ 

Valor Entregado en: Efectivo [7 Cheque 

Recibido POEX 

Entregado Por: 
L I 



PARTIDO POPULAR CRISTIANO 
L l  D l R E C H O  1 0  D A  f l  T R A B A J O  

- 
Páguese a la orden de: .&&a[- &?&.j.LCtc) 

-d. 
La suma de: &c- fx d i 7  @ 

/ 

l 

@%LJ U k ~ e 1 ' -  

Preparado por: 

6 

Aprobado por: 

\ 

P P C 

SOLICITUD DE CHEQUES 

Fecha: / 4  / / a  /y- / .  



Fundado el  6 de Septiembre de 1981 

Av. 27 de Febrero No. 273, Ens. Villa Consuelo, Distrito Nacional, R.D. Tel.: 809-472-1216 Fax: 809-732-3871 

Santo Domingo, D. N,- 
19 de diciembre de 2014.- 

Al: 

Asunto: Solicitud de Cheque 

Ilistinguido Presidente: 

Placeme dirigirme a usted, con la finalidad de solicitarle el aporte económico navideño a 
dirigentes del partido ppc del distrito nacional, barrio Simón Bolívar. 

E1 Monto Total a Pagar es RD$5,000.00 el cheque se hará a nombre de: Xiomara De La 
Altagracia Guerrero.- 

Sin otro particular, se despide. 

Atcntamentc, 

Contadora 



Santo Domingo, D. N.- 
1 9 de diciembre de 20 1 4 

Al: 

Asunto: 

Ing. Héctor Rafael Peguero Méndez, 
Presidente Partido Popular Cristiano PPC 

Solicitud de Ayuda 

Distinguido Presidente: 

Cortésmente me dirijo a usted, deseándole éxitos en sus funciones. SR. Peguero le estamos 
solicitando, dentro de sus posibilidades la ayuda económica de la navidad para los 
dirigentes del partido del distrito nacional, barrio simón bolívar. 

A la espera de la aprobación de la presente solicitud. 

Atentamente, 

Xiomara De La Altagracia Guerrero 



S M O  DOMiiFO D.N. 

CIRCUN~~RIPCI~N I -2-3 

'b. i 1 - M a r c o s  A. López R o d r í g u e z  001-0357913-2 C o o r d i n a d o r  
'2- Ana C i l v i a  d e l  Carmen Duran 001-0429818-7 

. "3- Juan  M i g u e l  J i m é n e z  R e y e s  
\ 

001 -0911349-8 

-, 4 - M i g u e l  Á n g e l  A l c d n t a r a  J .  .'. 001 -1 930225-5 
5 - X i o m a r a  d e  l a  A l t a g r a c i a  G. 001 -0430469-6 

"6- Inocencia R e y e s  001 -0335975-8 - 7- F r a n c i s c o  T a v e r a s  001 -0986497-5 
b- Y i n e i r i s  R o s a r i o  001 -1 828232-6 

9 -  R a f a e l  E m i l i o  Ramírez  Matos 001 -0426439-5 
-0-  Rubén Monte  d e  Oca Zapata  001 -004131 9-4 
'11- Juan  Ramón M e j f a  001 -1232783-8 

12- Inés MuAoz 001  -036701 9-6 
13- A l  t a g r a c i a  R o d r í g u e z  Fabián 001  -1301531 -5 
14- E l i s a  María  Piña V a r g a s  001 -0403207-3 

\15- F r a n c i s c o  A l b e r t o  Mateo 001  -1521 073-4 
16- E l s a  María  V a r g a s  Sa ldaña  001  -0411547-2 
17- Katia María  Piña V a r g a s  001 -1381873-6 
18- R a f a e l  E m i l i o  Ramírez  O01 -0426439-5 

h. 19- J o s é  Ramón C a t a l i n o  001 -0925684-2 
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P P C  

PARTIDO POPULAR CRiSTlANO 
Il D L A E C X U  L O  O A  El T Q A B A J O  

SOLlClTUD DE CHEQUES 

Fecha: /9/2 

Páguese a la orden de: - 

- 
RD$ 

.. 
i 1 : .  

Preparado por: Aprobado por: 



\ 

PARTIDO POPULAR CRISTIANO N' 
0 1 6 5  

El DfBfCIO 1 0  bA El ilAdAdB 
Calle 10 No. 6, Urbanización Fernández, D.N., República Dominicana 

Tel.: 809-472-1216 Faxn 809-732-3871 
RECIBO DE 

EGRESO 

La Cantidad de. 

G~ & co: R@z+p ~ 3 /  

Recibido Por: 
- / 3 o / b 3 /  H -5 cédula NO.: ' 6 4 1 
-536 -27-3-3- Telefono No.: -3 Entregado Por: 

J 



RNC: 401-509431 

PARTIDO POPULAR CRISTIANO 
f 1  D E l E C l O  19  IA El llAPlJ0 

Fundodo el 6 de Septiembre de 1981 
P C AY. 27 de Febrero No. 273. Ena. Villa Consuelo. ~krlto Waelonal, R.D. ~el.:'809-472-1216 í a i :  809-732-3871 

Santo Domingo, D. N.- 
19 de diciembre de 2014.- 

Al: 

Asunto: 

Ing. IIéctor Rafael Peguero 
Presidente Partido Popular 

Solicitud de Cheque 

I>istinguido Presidente: 

I'láceme dirigirme a usted, con la finalidad de solicitarle la colaboración económica 
navideña a dirigentes del partido ppc del distrito nacional, sector gualey. 

El Monto Total a Pagar es RD$6,000.00 el cheque se hará. a nombre de Altagracia 
Rodríguez- 

Sin otro particular, se despide. 

Atentamente, 

&e 
L :S CORRO M TINEZ 

Contadora 



Santo Domingo, D. N.- 
1 6 de diciembre de 20 1 4 

Al: 

Asunto: 

Distinguido Presidente: 

Ing. Hhctor Rafael Peguero 
Presidente Partido Popular 

Solicitud de Ayuda 

Cortésmente me dirijo a usted, deseándole éxitos en sus funciones. SR. presidente le 
solicitamos, dentro de sus posibilidades la ayuda económica por motivo de las pascuas, 
para los dirigentes del partido ppc del distrito nacional, sector gualey. 

A la espera de la aprobación de la presente solicitud. 

Atentamente, 

Altagracia Rodrfguez 
CED.001-1301631-5 



.. ".l- Marcos A. López R o d r í g u e z  001 -0357913-2 C o o r d i n a d o r  

2 -  Ana S i l v i a  d e l  Carmen Duran 001 -042981 8-7 
\ T 3 - t 7 ~ i g u e - L J h é n e z & ~ p p  001-0911349-8 

. -'4- Miguel Ángel A l c d n t a r a  J .  001 -1 930225-5 
5-Xionara de l a  A l t a g r a c i a  G .  001 -0430469-6 

"6- Inocencia Reyes 001 -03359 75-8 

-1. 

7- F r a n c i s c o  Taveras O01 -0986497-5 
'8- Yine i r i s  R o s a r i o  O01 -1 828232-6 
9- R a f a e l  Emilio R a m i r e z  Matos 001 -0426439-5 
'\lo- Rubén Monte d e  O c a  Z a p a t a  001 -004131 9-4 . 
'11- Juan Ramón M e j í a  001 -1232783-8 

'12- Inés Muñoz 001 -036701 9-6 

-3- Al t a g r a c i a  R o d r í g u e z  F a b i á n  001 -1301531-5 
'14- E l i s a  M a r í a  Pifia V a r g a s  002 -0403207-3 

15- F r a n c i s c o  Alberto M a t e o  001 -1521 073-4 
\16- Elsa María V a r g a s  Sa lda f ía  001 -041154 7-2 
-17- K a t i a  M a r í a  P i n a  V a r g a s  001-1381873-6 

18- R a f a e l  Emilio Ramírez  O01 -0426439-5 
't 19- José Ramón C a t a l i n o  001 -0925684-2 
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PARTIDO POPULAR CRISTIANO N" 
0 1 8 6  * A  El D E l E C H U  1 0  # A  fl r R A B A d O  

Calle 10 No. 6, Urbanización Fernandez, D.N , República Dominicana 
Tel 809-472-1 21 6 Fax 809-732-3871 

RECIBO DE 
P P C  EGRESO 

Z-z Fecha - de .d?LL dex 

Hemos Entregado al Sr. (a): 

La Cantidad de: 

- 
/- 

RD$: &z?@a . 80 - c 
Por Concepto de: /W p-wrw 4 &c& 

Valor Entregada en: Efectivo Cheque d No 

. 
Recibido Por: 

CBdula No.: ? 

TeiefonoNo.: ' 3 8 7  - - . , . ntregado Por: 
. . - 5dsr 



1 *: a 8 .  

f 
i P P C  

PARTIDO POPULAR CRISTIANO 
E 1  D E R E C H D  1 0  D A  E1 l R A I A J D  

SOLlClTUD DE CHEQUES 

Páguese a la orden de: 

'+reparado por: Aprobado por: 



PARTIDO PQPULAR CRISTIANO 
El INEE1II 1I IA E l  l l l l lJl 

fundodo el  6 de Septiembre de 1981 

P a c Av. 27 de Febrero No. 273, Ens. Wlla Const~elo. Distrito ~ d l o n i l ,  R.D. a Tel.: 809-172-1216 11 : 809-732-3871 R 
Santo Domingo, D. N.- 
22 de diciembre de 2014.- 

Al: 

Asunto: 

Ing. Réctor Rafael Peguero Méndez, 
Presidente Partido Popular Cristiano PPC 

Solicitud de Cheque 

Distinguido Presiden te: 

Pláceme dirigirme a usted, con la finalidad de solicitarle la colaboración económica 
navideña para dirigentes del PPC de los Guaricanos, Villa Mella. 

El Monto Total a Pagar es RD$2,000.00 el cheque se hará a nombre de: Arnmik M. 
Montero Jiménez- 

Sin otro particular, se despide. 

Atentamente, 

Contadora 



9 
Santo Domingo. D. N.- 

a . ,  - - .  . .  - - -  - - - - - -  - 
A,.. . 







PARTIDO POPULAR CRlSTlANO 
f l  UflfCh'O 1 0  D A  El lRABAJ0 

SOLICITUD DE CHEQUES 

Fecha: zz/Lhf 
Páguese a la orden de: I!!k¿z 

- PccCIdf¿o,& //&, 
C 

La suma de: fa L/ 

L RD$ 
6,z9.3F 

/ 

a&¿. A& 30 I-k> & 
r 

7 
Por concepto de: J + - e c W  

8 

/D/f & 
Y -  

Preparado por: Aprobado por: 



- 
pA 

401-504431 

PARTIDO POPULAR CRISTIANO 
El IElECIO 19 DA El lliBAJO 

Fundado el 6 de Septiembre de 1981 

P P C Av. 27 de Febrero No. i73, l n r .  Villa Ceiswlo. Distrito tiic~onal. R.D. DI.: 809-112-1216 hi: 809-132-3871 

Santo Domingo, D. N.- 
22 de diciembre de 2014 

Al: 

Asunto: 

Distinguido Presidente: 

Solicitud de Pago 

Ing. Héctor Rafael Peguero Méndez, 
Presidente Partido Popular Cristiano I'P 

Pláceme dirigirme a usted con la finalidad de solicitarle el Pago de factura Anexa de 
energía eléctrica del Local Principal del partido PPC en Santo Domingo, Correspondiente 
al mes de diciembre 2014, según anexos. 

El monto total de la Factura asciende a: $6,227.77 y el cheque se hará a nombre de 
Edeeste.- 

Sin otro particular, se despide. 

Atentamente. 

&+ 
. SOCORRO M TINEZ 

Contadora 



O F I C I N A  : C e n t r o  de C a j a  S a r a s o t a  

ESTACION : w s 0 4  
CAJERO : 1 7 0 1 7  

SECUENCIA : 0 0 0 0 9 3  
REFERENCIA: 1 3 5 2 8 6 8 9 8  

N I C  : 2268155 
C L I E N T E  :PARTIDO POPULAR, C R I S T I A N O  
N u a R e c i b a  : 2 2 6 4 9 6 6 8 6  

VALOR R E C i 8 I D O  
E F E C T I V O  RD$ 6 , 2 2 7 . 7 7  
C H E Q U E S I D E B I T 0  CTA RDS 0.00 ------------------------- 

TOTAL RDS 6 . 2 2 7 . 7 7  

F I R H A  CfiJERO : --------- ------------ * * S EL BANCO NO -b EEHBOLSA DINERO * * * 
* PARA RECLAHACION COWUNICARSE CON SU PROVEEDOR* 

O R I G I N A L :  C L I E N T E  COP1A:BANRESERVAS 



Centro de Atencidn Desde e/ infrri 
El Seibo (809) 552-3. 

La Romana (809) 550-3 
Higüey (809) 746-3. 

Qnto Domingo Monte Plata (809) 551-3. 
Boca Chica San Pedro (809) 529-3. m m?@n Hato Mayor (809) 553-1' 

I Fecha límite de pago: 02/0112015 
PISO 1 LOCAL 2 

Ckculto: DESPACHO NO.l Dkp: 1 W m  Poato: B4PJ-1525 

TITULAR DEL CONTRATO 
PARTIDO POPULAR, GRISTIMO 
RNC-CEDULA: 401509431 

NIC 
22681 

- -- v.-- 

HISTORICO D€ CONS~M'OS 

4 m OWO 
4 1227 OMO g5g 

14 811 OWJ 
14 1199 OMO 
14 (68 O  WO 
14 9.0 OMO 

14 EbT OMO 
14 tDU OMO 
14 8?rJ OMO 
4 557 OMO 

NOTIFICWIONES 

El uso eficiente de la energía mejora tu calidad de vida. 
A 

RESERVADO PARA LA OFICINA DE COBRO 

: O O k H h X R L S  5.97 RUS 1,1! 

100 k m  Y. UD6 8 .62  UD$ I, 

3 5 1 k H h X R D O  11.30 RDS 4,OI 

IMPORTETOTAL aN:RüS 6,227.77 

Ráerencia da pago: 2 2 8 8 1 M  

Fecha lbnlto do pago: O Z W ~ I Z M S  

TITULAR DEL CONTRATO 
PARTIDO POPIJLAR. CRISTIANO 
DIRECCKh DEL SUMIN-O 
M W I ~ R J S ~  d a-- 
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a .REPÚBLICA DOMINICANA ' 
~ukrn CE~~TRAL ELECTORAL 
CÉDULA E)E IOEMlOAD Y ELECTORAL 

l ]  
'070-0006721 -O 
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PARTIDO POPULAR CRISTIANO 
E l  D E R E C H O  1 0  D A  E l  T R A B A J O  

SOLICITUD DE CHEQUES 

Fecha: / ZZ' i3 

/ 

&A, ?&% Páguese a la orden de: U IC 
r 

La suma de: $?L&m (JF 
L '  / 

Por concepto de: U d - ? & &  . &&,bnz&-t~/ 4 &-zd 

Aprobado por: Preparado por: 



PARTIDO POPULAR CRISTIANO dA f l  BEWECWO 10  i?A El IWAlAdB 
Calle 10 No. 6, Urbanización Fernández, D.N., República Dominicana 

Tel.: 809-472-1 21 6 Fax: 809-732-3871 
P P C 

RECIBO DE 
EGRESO 

  echa E de& de&, 

Hemos Entregado al Sr. (a): . 
La Cantidad de: & 4 ~ $  6 33 &@,@ 2 &ms 

/ 

C I 

&L4L7&& Por Concepto de: P&- .)- 4- 
* 

,/ ' 
-& 5.c 

/ ' . 

i 

! 1 Valor Entregado en: Efectivo cheque d No B a n c o :  ~~~ 

f 1 Tel6fono No.: Entregado Por: I 



PARTIDO POPULAR CRISTIANO 
ff B E A l C N B  f I 11 f i  lllBAdD 

Fundodo e l  b de Septiembre de 1981 

P a C Av. 27 ,e ,e,rero NO. 273, ,"S. villa ~OIISU~,O,  , i t , , t  ~aeional, R.D. rd.: 809-412-1216 e lar: 809-732-3871 

Santo Domingo, D. N.- 
22 de diciembre de 2014.- 

Al: 

Asunto: Solicitud de Cheque 

Ing. Héctor Rafael Peguero Méndez, 
Presidente Partido Popular Cristiano PPC 

Distinguido Presidente: 

Pláceme dirigirme a usted, con la finalidad de solicitarle la colaboración económica a 
dirigentes del PPC en Haina. 

El Monto Total a Pagar es RD$4,500.00 el chequc se hará a nombre de: Aurelio Perez.- 

Sin otro particular, se despide. 

Atentamente, 

F%i?=-!&/ LI .SOCO O MA INEZ 
Contadora 



Santo Domingo, D. N.- 
19 de diciembre de 20 14 

Al: 

Asunto: Solicitud de Colaboración 

Distinguido Presidente: 

Cortésmente me dirijo a usted, con la finalidad de solicitarle una ayuda económica para los 
activistas del PPC en la localidad de Haina para que puedan dignamente cenar en noche 
buena. 

A la espera de la aprobación de la presente solicitud. 

Atentamente, 



10 Ene 1986 M 

PEREZ CUEVAS 
:.&p'nn~m CU 1. 

F .. 

> .' "a), 



PARTIDO POPULAR CRISTIANO PPC 
NOMINA DE OPERATIVO NAVIDEÑO, MES DE DICIEMBRE: 2014 

No.  NOMBRE CEDULÁ S. BRUTO FIRMA 

1 TOTAL : 1 

Partido Popular Cristiano (PPC) * 









PARTIDO POPULAR CRISTIANO 
C1 lflflld 19 P 1  El lllOlJO 

fundodo e l  b de Septiembie de 1981 

P a c Av. 27 ,e Fe,,.,. M,. 273, E",. YIIIa consu&lo, R.D. v.: sas-d72-i2is . Fax: 809-132-3871 

Santo Domingo, D. N.- 
23 de diciembre de 2014.- 

Al: 

Asunto: 

Ing. Hector Rafael Peguero Ménd 
Presiden te Partido Popular Cristiano 

Solicitud de Cheque 

Distinguido Presidente: 

Pláceme dirigirme a usted, con la finalidad de solicitarle la colaboración económica a 
dirigentes del PPC en Los Frailes, Santo Domingo Este. 

El Monto Total a Pagar es RD$9,000.00 el cheque se hará a nombre de: Richard R. 
Reyes Cuevas.- 

Sin otro particular, se despide. 

Atentamente, 

Contadora 



N' 0 1 9 1  
7 

P~RTBDO POPULAR CRBSTBANO 
E l  D E R E C H D  1 0  B A  fI T R l B A d D  

Calle 10 No 6, Urbanizaaón Fernández, D N , República Dominicana 
Tel 809-472-1 21 6 Fax- 809-732-3871 

RECIBO DE 
P P C  EGRESO 

W J n .  & tu Fecha - de A%¿ de& 

Hemos Entregado al Sr. (a): - a2 4l&22%d 

La Cantidad de: d a r L  ,md 08/goo - 
RD$: @d?. ULI 

Por Concepto de: &A &-?a e&;u -t? Lhl[?/, Lc [-&J ;/[Evc-c's /& , 

1.5 , ~ r 3  ,&- 
/ L/ 

Valor Entregado en: E /S*-- 

CeduiaNo.: - 60 ( \ ~f % 4 - 
Telefono No.: 1 % ~  b 5 5415 4 1 ( 'f Eniregado Por: 

\ - 



Santo Domingo, D. N.- 
22 de diciembre de 20 1 4 

Al: 

Asunto: Solicitud de Colaboración 

Distinguido Presidente: 

Cortésmente me dirijo a usted, con la finalidad de solicitarle una ayuda económica para los 
activistas del PPC en el Sector Los Frailes de Santo Domingo Este para que puedan cenar 
dignamente en noche buena. 

Señor Peguero, usted sabe lo difícil que esta la situación económica, ayúdenos con eso para 
nosotros poder cenar dignamente. 

A la espera de la aprobación de la presente solicitud. 

Atentamente, 

~ i & d ~ ~ ~ b  Richard . Reyes Cue 

Dgte. PPC Los Frailes 
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PARTIDO POPULAR CRISTIANO 
EL D E R E l H D  1 0  D A  ff T R A B A J D  

SOLICITUD DE CHEQUES 

Fecha: $3/& //$ 

' ~ ~ 2 r n , U &  L3 Phguese a la orden de: 

La suma de: f l@ u ,/@aP - 2  o&' 

RD$ //,&2!Cm& 
/ 

Por concepto de: d 5 d Q k 2 ? ~ ~ . * l d  .4~fl+4~& 4 . 
~ ? ~ ~ & -  &p T f l C  &-H& ~ # : c A A ; J  

  probado por: 



O POPULAR CRISTIANO N" 019:  
El d f R f C B l  1I I1A fl llllAdB 

Calle 10 No. 6, Urbanización Fernhdez, D.N., República Dominicana 
Tel. 809-472-1 21 6 Fax: 809-732-3871 

RECIBO DE 
P P C EGRESO 

Hemos Entregado al Sr. (a): 

La Cantidad de: 0- e 

/ 

Entregado Por: 
L 



A P p C  Fundado el 6 d e  Septiembre de 1981 

Av. 27 de Febrero No. 273, Ens. Vllla Consueio. Distrito Nacional, R.O. Tel.: 809-472-1216 Fax: 809-732-3871 

Al: 

Santo Domingo, D. N.- 
23 de diciembre de 2014.- 

Asunto: 

Ing. IIéctor Rafael Peguero 
Presidente Partido Popular 

Distinguido Presidente: 

Solicitud de Cheque 

Pláceme dirigirme a usted, con la finalidad de solicitarle la colaboración económica a 
dirigentes Nacionales del PPC en Santo Domingo y el Cibao. 

El Monto Total a Pagar es RD$11,000.00 el cheque se hará a nombre de: Rosanna 
Ramírez- 

Sin otro particular, se despide. 

Atentamente, 

LI , .S  ORRO AR'I'INEZ 
Contadora 
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Santo Domingo, D. N,- 
22 de diciembre de 20 14 

- 

Al: 

Asunto: 

---- 

Ing. Héctor Rafael Peguero Méndez, 
Presidente Partido Popular Cristiano PP 

Solicitud de Colaboración 

Distinguido Presidente: 

Cortésmente me dirijo a usted, con la finalidad de solicitarle una ayuda económica para 
algunos Dirigentes del PPC de Santo Domingo y el Cibao para que puedan cenar 
dignamente en noche buena. 

A la espera de la aprobación de la presente solicitud. 

Atentamente, 



AYLMTAMIUíiO W I C I P A L  
CI PADRE eKLINl 




